
vybavení šaten



Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



4 5

15
00 18

00 19
95

16
95

16
20 19

20 21
15

18
15

16
20 19

20 21
15

18
15

18
75

20
70

37
5

300

21
75

23
70

300

4

Skříně s vloženými dveřmi - technický popis
Třetí generace šatních skříní s dveřmi vloženými do rámové konstrukce korpusu prošla kompletním přepracováním
všech významných konstrukčních prvků. Kovové díly jsou vyrobeny z ocelového plechu se zvýšenou pevností. Rámová
konstrukce přední části korpusu je nově profilovaná. Poskytuje tak vyšší odolnost proti násilnému vtlačení dveří
do korpusu a zároveň tvoří tuhou oporu bezpečnostní závory zámku. Kompletně byla přepracována také konstrukce
dveří. Nové jsou výztužné prvky, standardní příprava pro instalaci omezovače úhlu otevření i tlumicí dorazové prvky.

● Uložení dveří namasivních kovových čepech
s úhlem otevření cca 100°, zesílené uchycení horního čepu.

Příplatková výbava:
○ Uložení kovových dveří namasivním tyčovém
závěsu, úhel otevření až 170°

Jmenovky a číslování

● Plastový transparentní rámeček
pro jmenovku velikosti 15 x 60mm.

Příplatková výbava:
○ Samolepicí plastové štítky v barvě
hliníku s gravírovanými čísly.

○ Čísla vyřezaná na plotru
ze samolepicí fólie.

Systémy uzamykání

Pro uzamykání je použita závora
s bezpečnostním hákem, který
zvyšuje odolnost proti vypáčení dveří.

Příplatková výbava:
○Mincovní zálohový zámek
○ Kódovýmechanický zámek
○ Kódový elektronický zámek
○ Online elektronické systémy
○ Čipový elektronický zámek

● Cylindrický zámek C1, 4000
kombinací, možnost dodání
centrálního klíče.

● Otočný bezpečnostní uzávěr
OB1 je určen pro visací zámek
s průměrem třmenu 6 - 8mm.

Systém větrání

Korpus je vybaven účinným systémem větrání, který se značnou
rezervou plní požadavky normy DIN 4547.Větrací otvory mají
bezpečný průřez a jsou umístěny do čelní hrany horní příčky, dna
skříně, zadní stěny skříně a do plochy všech polic. Pro zajištění
správné funkce odvětrávání dodržujte instalační pokyny výrobce.

● Spodní část korpusu je osazená plastovými kluzáky.

Příplatková výbava:
○ Plastové kluzáky ve výškově nastavitelném provedení.

Sokl 40 mm

Konstrukční výška základního provedení korpusu je 1800mm. Alternativně
jsou k dispozici snížené verze korpusů s výškou 1500mm. Skříně je možno
instalovat přímo na podlahu šaten, vyzděný sokl nebo na předlavičku.
Spodní část korpusu je standardně osazena plastovými kluzáky.

○ Za příplatek je možno skříně vybavit integrovanými sešikmenými víky
s převýšením 195mm a úhlem sklonu 21°.

Sokl 160 mm

Konstrukční výška korpusu se zvýšeným soklem je 1920mm. Alternativně
jsou k dispozici snížené verze korpusů s výškou 1620mm. Spodní část
korpusu je osazena plastovými kluzáky.

○ Za příplatek je možno skříně vybavit integrovanými sešikmenými víky
s převýšením 195mm a úhlem sklonu 21°. Šatní skříně se sešikmenými
víky, jejichž maximální výška přesahuje 2000mm, jsou dodávány
s montovanou verzí zvýšeného soklu.

Nohy 120 mm

Konstrukční výška korpusu s nohami je 1920mm. Alternativně jsou
k dispozici snížené verze korpusů s výškou 1620mm. Nohymají zesílenou
konstrukci a jsou osazené plastovými koncovkami.

○ Za příplatek je možno dodat nohy ve výškově nastavitelném provedení.
○ Za příplatek je možno skříně vybavit integrovanými sešikmenými víky
s převýšením 195mm a úhlem sklonu 21°. Šatní skříně se sešikmenými
víky, jejichž maximální výška přesahuje 2000mm, jsou dodávány
s montovanou verzí noh.

Podstavce a předlavičky

Šatní skříně je možno umístit na zvýšený podstavec nebo předlavičku.
Podstavce i předlavičky jsou v nabídce v základním provedení, v provedení
se sklopným roštem na obuv a také v provedení s uzamykatelnými
zásuvkami na obuv.

○ Za příplatek je možno korpusy vybavit integrovanými sešikmenými víky
s převýšením 195mm a úhlem sklonu 21°.

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



bezpečnostní třída A
Jednoplášťové dveře s výztužným profilem přes celou výšku dveří
Zesílení konstrukce v oblasti zámku - ochrana proti protočení a vyhnutí závory
Závora zámku s hákem – ochrana proti vypáčení dveří
Zavěšení dveří namasivních kovových čepech, maximální úhel otevření dveří 100°
Háček na ručník v plášti dveří
Odkládací police s plošnou nosností 30 kg
Šatní tyč s nosností 10 kg
V každém oddělení 2 plastové háčky s nosností 4 kg
Montážní otvory v bocích korpusu pro vzájemné spojení do řad
Montážní otvory ve dně pro přišroubování ke konstrukci předlavičky

Omezovač úhlu otevření dveří
Montážní otvory v zadní stěně korpusu
Příprava pro dodatečnoumontáž police ve spodní části korpusu
Příprava pro dodatečnoumontáž noh nebo dodatečnoumontáž soklu

bezpečnostní třída B
Dvouplášťové dveře s vysokou odolností proti namáhání kroucením a ohýbáním
Zesílení konstrukce v oblasti zámku - ochrana proti protočení a vyhnutí závory
Závora zámku s hákem – ochrana proti vypáčení dveří
Zavěšení dveří namasivních kovových čepech, maximální úhel otevření dveří 100°
Háček na ručník v plášti dveří
Odkládací police s plošnou nosností 30 kg
Šatní tyč s nosností 10 kg
V každém oddělení 3 plastové háčky s nosností 4 kg
Montážní otvory v bocích korpusu pro vzájemné spojení do řad
Montážní otvory v zadní stěně korpusu
Montážní otvory ve dně pro přišroubování ke konstrukci předlavičky
Omezovač úhlu otevření dveří
Příprava pro dodatečnoumontáž police ve spodní části korpusu
Příprava pro dodatečnoumontáž noh nebo dodatečnoumontáž soklu

bezpečnostní třída C
Doporučené provedení pro využití ve školních šatnách
Zesílená konstrukce dveří a korpusu vyrobená z plechu tloušťky 0,8 mm
Dvouplášťové dveře s vysokou odolností proti namáhání kroucením a ohýbáním
Zesílení konstrukce v oblasti zámku - ochrana proti protočení a vyhnutí závory
Závora zámku s hákem – ochrana proti vypáčení dveří
Zavěšení dveří namasivních kovových čepech, maximální úhel otevření dveří 100°
Omezovač úhlu otevření dveří
Háček na ručník v plášti dveří
Odkládací police s plošnou nosností 30 Kg
Šatní tyč s nosností 10 Kg
V každém oddělení 3 plastové háčky s nosností 4 Kg
Montážní otvory v bocích korpusu pro vzájemné spojení do řad
Montážní otvory v zadní stěně korpusu
Montážní otvory ve dně pro přišroubování ke konstrukci předlavičky
Příprava pro dodatečnoumontáž police ve spodní části korpusu
Příprava pro dodatečnoumontáž noh nebo dodatečnoumontáž soklu

Dveře z polaminované dřevotřísky s ABS hranou
Závora zámku s hákem – ochrana proti vypáčení dveří
Zavěšení dveří namasivních kovových čepech, maximální úhel otevření dveří 100°
Háček na ručník v mezistěně, nelze pro jednodílné skříně
Odkládací police s plošnou nosností 30 kg
Šatní tyč s nosností 10 kg
V každém oddělení 3 plastové háčky s nosností 4 kg
Montážní otvory v bocích korpusu pro vzájemné spojení do řad
Montážní otvory v zadní stěně korpusu
Montážní otvory ve dně pro přišroubování ke konstrukci předlavičky
Příprava pro dodatečnoumontáž police ve spodní části korpusu
Příprava pro dodatečnoumontáž noh nebo dodatečnoumontáž soklu

Omezovač úhlu otevření dveří
Bez jmenovky

76

standardní výbava příplatková výbava nelze dodat

Produktové linie

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



8 9

Základní šatní skříně s vloženými dveřmi

Šatní skříně s vloženými dveřmi se vyznačují univerzální
využitelností, odolnou svařovanou konstrukcí, moderním
vzhledem a pečlivým zpracováním.

V nabídce jsou čtyři základní produktové linie, které se liší
konstrukcí dveří a rozsahem standardní výbavy.

Díly korpusu jsou v přední části speciálně profilované a jednotlivé
konstrukční prvky jsou vzájemně spojené tak, aby bylo dosaženo
vysoké pevnosti a nadstandardní odolnosti. Korpus je vybaven
účinným systémem přirozeného odvětrávání. Uvnitř každého
oddělení je v horní části umístěna odkládací police.
Pod policí je uchycena šatní tyč s plastovými háčky.

1 - alsin
Skříň je vybavena jednoplášťovými dveřmi
s masivním uzavřeným výztužným profilem.
Po celém obvodu dveří je bezpečnostní ohyb.
Dveře jsou vybavené výztuhoumontážního
otvoru zámku.

2 - aldop
Skříň je vybavena dvouplášťovými dveřmi
s nadstandardní odolností proti ohýbání
a kroucení. Dveře jsou vybavené výztuhou
montážního otvoru zámku. Standardně je
dodáván omezovač otevření dveří.

3 - aldera
Skříň je vybavena dveřmi z polaminované
dřevotřísky s ABS hranou.

4 - aldur 1
Skříň je vyrobena z plechu tloušťky 0,8 mm,
je vybavena dvouplášťovými dveřmi a řadou
prvků, které zvyšují odolnost celé konstrukce.
Tyto výrobky doporučujeme zejména pro
aplikace ve školních šatnách nebo provozech
vyššími nároky na odolnost a bezpečnost.

1 2 3 4

Příplatek za provedení se soklem 160mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

250

350

300

400

250

350

300

400

500

700

600

800

750

1050

900

1200

Příplatek za provedení s nohami 120mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

Příplatek za výškovou rektifikaci (pro sokl i nohy)

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

Příplatek za polici navíc

Modul Cena (Kč)

přivařená

Cena (Kč)

pro dodatečnoumontáž

250
300
350
400

Modul 250mm / 205 l

L3M 25 1 1 S
A3M 25 1 1 S
D3M 25 1 1 S
R3M 25 1 1 S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

L3M 25 2 1 S
A3M 25 2 1 S
D3M 25 2 1 S
R3M 25 2 1 S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

L3M 25 3 1 S
A3M 25 3 1 S
D3M 25 3 1 S
R3M 25 3 1 S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

Modul 300mm / 245 l

L3M 30 1 1 S
A3M 30 1 1 S
D3M 30 1 1 S
R3M 30 1 1 S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

L3M 30 2 1 S
A3M 30 2 1 S
D3M 30 2 1 S
R3M 30 2 1 S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

L3M 30 3 1 S
A3M 30 3 1 S
D3M 30 3 1 S
R3M 30 3 1 S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

Modul 350mm / 285 l

L3M 35 1 1 S
A3M 35 1 1 S
D3M 35 1 1 S
R3M 35 1 1 S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

L3M 35 2 1 S
A3M 35 2 1 S
D3M 35 2 1 S
R3M 35 2 1 S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

L3M 35 3 1 S
A3M 35 3 1 S
D3M 35 3 1 S
R3M 35 3 1 S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

Modul 400mm / 330 l

L3M 40 1 1 S
A3M 40 1 1 S
D3M 40 1 1 S
R3M 40 1 1 S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

L3M 40 2 1 S
A3M 40 2 1 S
D3M 40 2 1 S
R3M 40 2 1 S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

L3M 40 3 1 S
A3M 40 3 1 S
D3M 40 3 1 S
R3M 40 3 1 S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

Hloubka všech skříní 500mm
250

18
00

17
15

169

500 750

300

18
00

17
15

219

600 900

350

18
00

17
15

269

700 1050

400

18
00

17
15

319

800 1200

147,-
193,-
230,-

167,-
222,-
285,-

157,-
202,-
257,-

175,-
239,-
312,-

294,-

218,-

3 643,-
3 899,-
4 601,-
4 679,-

5 604,-
5 999,-
7 078,-
7 198,-

8 182,-
8 757,-
10 333,-
10 510,-

5 787,-
6 182,-
7 295,-
7 418,-

3 762,-
4 019,-
4 742,-
4 821,-

8 450,-
9 026,-
10 650,-
10 830,-

4 216,-
4 483,-
5 290,-
5 379,-

6 486,-
6 897,-
8 138,-
8 277,-

9 469,-
10 070,-
11 882,-
12 084,-

4 622,-
4 902,-
5 784,-
5 883,-

7 111,-
7 541,-
8 898,-
9 049,-

10 382,-
11 010,-
12 991,-
13 211,-

138,-
147,-
167,-
183,-

228,-
243,-
275,-
303,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



Snížené šatní skříně jsou určené pro použití ve školních šatnách základních škol.
Alternativně je možné jejich použití v kombinaci s podstavcem nebo předlavičkou.

Konstrukce skříní je shodná se základním provedením šatních skříní s vloženými
dveřmi. Všechny součásti jsou konstruovány s ohledem namaximální bezpečnost
uživatelů. Na přístupných hranách jsou bezpečnostní ohyby. Velikost větracích
otvorů je zvolena tak, že znemožňuje vsunutí dětských prstů.

1 - alsin
Skříň je vybavena jednoplášťovými dveřmi
s masivním uzavřeným výztužným profilem.
Po celém obvodu dveří je bezpečnostní ohyb.
Dveře jsou vybavené výztuhoumontážního
otvoru zámku.

2 - aldop
Skříň je vybavena dvouplášťovými dveřmi
s nadstandardní odolností proti ohýbání
a kroucení. Dveře jsou vybavené výztuhou
montážního otvoru zámku. Standardně je
dodáván omezovač otevření dveří.

3 - aldur 1
Skříň je vyrobena z plechu tloušťky 0,8 mm,
je vybavena dvouplášťovými dveřmi a řadou
prvků, které zvyšují odolnost celé konstrukce.
Tyto výrobky doporučujeme zejména pro
aplikace ve školních šatnách nebo provozech
vyššími nároky na odolnost a bezpečnost.

1 2 3

Snížené šatní skříně s vloženými dveřmi

Příplatek za provedení se soklem 160mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

250

350

300

400

250

350

300

400

500

700

600

800

750

1050

900

1200

Příplatek za provedení s nohami 120mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

Příplatek za výškovou rektifikaci (pro sokl i nohy)

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

Modul 250mm / 170 l

L3M 25 1 1 S V15
A3M 25 1 1 S V15
R3M 25 1 1 S V15

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

alsin

aldop

aldur 1

L3M 25 2 1 S V15
A3M 25 2 1 S V15
R3M 25 2 1 S V15

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

alsin

aldop

aldur 1

L3M 25 3 1 S V15
A3M 25 3 1 S V15
R3M 25 3 1 S V15

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

alsin

aldop

aldur 1

250

15
00

14
15

169

500 750

Modul 300mm / 205 l

L3M 30 1 1 S V15
A3M 30 1 1 S V15
R3M 30 1 1 S V15

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

alsin

aldop

aldur 1

L3M 30 2 1 S V15
A3M 30 2 1 S V15
R3M 30 2 1 S V15

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

alsin

aldop

aldur 1

L3M 30 3 1 S V15
A3M 30 3 1 S V15
R3M 30 3 1 S V15

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

alsin

aldop

aldur 1

300

15
00

14
15

219

600 900

Modul 350mm / 240 l

L3M 35 1 1 S V15
A3M 35 1 1 S V15
R3M 35 1 1 S V15

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

alsin

aldop

aldur 1

L3M 35 2 1 S V15
A3M 35 2 1 S V15
R3M 35 2 1 S V15

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

alsin

aldop

aldur 1

L3M 35 3 1 S V15
A3M 35 3 1 S V15
R3M 35 3 1 S V15

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

alsin

aldop

aldur 1

350

15
00

14
15

269

700 1050

Modul 400mm / 270 l

L3M 40 1 1 S V15
A3M 40 1 1 S V15
R3M 40 1 1 S V15

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

alsin

aldop

aldur 1

L3M 40 2 1 S V15
A3M 40 2 1 S V15
R3M 40 2 1 S V15

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

alsin

aldop

aldur 1

L3M 40 3 1 S V15
A3M 40 3 1 S V15
R3M 40 3 1 S V15

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

alsin

aldop

aldur 1

400

15
00

14
15

319

800 1200

Hloubka všech skříní 500mm

10 11

3 278,-
3 522,-
4 227,-

147,-
193,-
230,-

167,-
222,-
285,-

157,-
202,-
257,-

175,-
239,-
312,- 218,-

294,-

5 041,-
5 420,-
6 502,-

7 361,-
7 911,-
9 494,-

3 386,-
3 629,-
4 355,-

5 208,-
5 583,-
6 701,-

7 604,-
8 152,-
9 783,-

3 794,-
4 050,-
4 858,-

5 837,-
6 229,-
7 475,-

8 521,-
9 096,-
10 914,-

4 160,-
4 425,-
5 311,-

6 399,-
6 808,-
8 170,-

9 343,-
9 940,-
11 929,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



193,-

222,-
202,-

239,-

294,-

218,-

5 517,-
5 910,-
6 973,-
7 093,-

5 931,-
6 323,-
7 462,-
7 588,-

5 701,-
6 093,-
7 190,-
7 313,-

6 145,-
6 536,-
7 633,-
7 843,-

6 399,-
6 810,-
8 036,-
8 036,-

6 899,-
7 310,-
8 536,-
8 772,-

7 023,-
7 453,-
8 796,-
8 945,-

7 573,-
8 005,-
9 346,-
9 605,-

500

18
00

17
15

169

35
0

21
6

600

18
00

17
15

219

35
0

21
6

700

18
00

17
15

269

35
0

21
6

800

18
00

17
15

319

35
0

21
6

Hloubka všech skříní 500mm

12

Velkoobjemové šatní skříně s vloženými dveřmi

Velkoobjemové šatní skříně jsou konstruovány tak, abyměl jeden uživatel
k dispozici dva oddělené úložné prostory. Dvě křídla dveří jsou společně
uzamykatelná jedním zámkem.

Vyrábíme skříně se šířkou oddělení 500, 600, 750 a 800mm.
V nabídce jsou tři základní produktové linie, které se liší konstrukcí dveří
a rozsahem standardní výbavy.

Díly korpusu jsou v přední části speciálně profilované a jednotlivé konstrukční
prvky jsou vzájemně spojené tak, aby bylo dosaženo vysoké pevnosti
a nadstandardní odolnosti. Korpus je vybaven účinným systémem přirozeného
odvětrávání. Uvnitř každého oddělení je v horní části umístěná odkládací police.
Pod policí je uchycena šatní tyč s plastovými háčky.

Příplatek za provedení se soklem 160mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

250

350
300

400

500

700

600

800

Příplatek za provedení s nohami 120mm

Příplatek za výškovou rektifikaci (pro sokl i nohy)

Modul

Modul

Šířka výrobku (mm)

Šířka výrobku (mm)

Cena (Kč)

Cena (Kč)

vše

vše

vše

vše

1 - alsin
Skříň je vybavena jednoplášťovými dveřmi
s masivním uzavřeným výztužným profilem.
Po celém obvodu dveří je bezpečnostní ohyb.
Dveře jsou vybavené výztuhoumontážního
otvoru zámku.

2 - aldop
Skříň je vybavena dvouplášťovými dveřmi
s nadstandardní odolností proti ohýbání
a kroucení. Dveře jsou vybavené výztuhou
montážního otvoru zámku. Standardně je
dodáván omezovač otevření dveří.

3 - aldera
Skříň je vybavena dveřmi z polaminované
dřevotřísky s ABS hranou.

4 - aldur 1
Skříň je vyrobena z plechu tloušťky 0,8 mm,
je vybavena dvouplášťovými dveřmi a řadou
prvků, které zvyšují odolnost celé konstrukce.
Tyto výrobky doporučujeme zejména pro
aplikace ve školních šatnách nebo provozech
vyššími nároky na odolnost a bezpečnost.

Modul 250mm / 410 l

L3M 25 2 K S
A3M 25 2 K S
D3M 25 2 K S
R3M 25 2 K S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

L3M 25 2 K P
A3M 25 2 K P
D3M 25 2 K P
R3M 25 2 K P

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

Modul 300mm / 490 l

L3M 30 2 K S
A3M 30 2 K S
D3M 30 2 K S
R3M 30 2 K S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

L3M 30 2 K P
A3M 30 2 K P
D3M 30 2 K P
R3M 30 2 K P

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

Modul 350mm / 570 l

L3M 35 2 K S
A3M 35 2 K S
D3M 35 2 K S
R3M 35 2 K S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

L3M 35 2 K P
A3M 35 2 K P
D3M 35 2 K P
R3M 35 2 K P

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

Modul 400mm / 660 l

L3M 40 2 K S
A3M 40 2 K S
D3M 40 2 K S
R3M 40 2 K S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

L3M 40 2 K P
A3M 40 2 K P
D3M 40 2 K P
R3M 40 2 K P

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1 13

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



Maloobjemové dělené šatní skříně mají dvě křídla dveří umístěná nad sebou
v jednom oddělení. Jejich využití je vhodné všude tam, kde je potřeba namalém
prostoru umístit skříňky pro velké množství uživatelů. Je však třeba počítat s tím,
že velikost úložného prostoru se pohybuje v závislosti na zvolené šířce oddělení
pouze v rozmezí cca 100 – 160 dm3.

V nabídce jsou tři produktové linie, které se od sebe odlišují konstrukcí dveří
a rozsahem standardní výbavy.

Dělené šatní skříně s vloženými dveřmi

Příplatek za provedení se soklem 160 mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

250

350

300

400

250

350

300

400

500

700

600

800

750

1050

900

1200

Příplatek za provedení s nohami 120 mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

Příplatek za výškovou rektifikaci (pro sokl i nohy)

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

Příplatek za za vnitřní uspořádání typu S

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

250

350

300

400

250

350

300

400

500

700

600

800

750

1050

900

1200

1 - alsin
Skříň je vybavena jednoplášťovými dveřmi
s masivním uzavřeným výztužným profilem.
Po celém obvodu dveří je bezpečnostní ohyb.
Dveře jsou vybavené výztuhoumontážního
otvoru zámku.

2 - aldop
Skříň je vybavena dvouplášťovými dveřmi
s nadstandardní odolností proti ohýbání
a kroucení. Dveře jsou vybavené výztuhou
montážního otvoru zámku. Standardně je
dodáván omezovač otevření dveří.

3 - aldera
Skříň je vybavena dveřmi z polaminované
dřevotřísky s ABS hranou.

4 - aldur 1
Skříň je vyrobena z plechu tloušťky 0,8 mm,
je vybavena dvouplášťovými dveřmi a řadou
prvků, které zvyšují odolnost celé konstrukce.
Tyto výrobky doporučujeme zejména pro
aplikace ve školních šatnách nebo provozech
vyššími nároky na odolnost a bezpečnost.

1 2 3 4

Modul 250 mm / 100 l

L3M 25 1 2 A
A3M 25 1 2 A
D3M 25 1 2 A
R3M 25 1 2 A

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

L3M 25 2 2 A
A3M 25 2 2 A
D3M 25 2 2 A
R3M 25 2 2 A

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

L3M 25 3 2 A
A3M 25 3 2 A
D3M 25 3 2 A
R3M 25 3 2 A

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

250

18
00

84
3

169

500 750

Modul 300 mm / 120 l

L3M 30 1 2 A
A3M 30 1 2 A
D3M 30 1 2 A
R3M 30 1 2 A

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

L3M 30 2 2 A
A3M 30 2 2 A
D3M 30 2 2 A
R3M 30 2 2 A

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

L3M 30 3 2 A
A3M 30 3 2 A
D3M 30 3 2 A
R3M 30 3 2 A

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

300

18
00

84
3

219

600 900

Modul 350 mm / 140 l

L3M 35 1 2 A
A3M 35 1 2 A
D3M 35 1 2 A
R3M 35 1 2 A

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

L3M 35 2 2 A
A3M 35 2 2 A
D3M 35 2 2 A
R3M 35 2 2 A

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

L3M 35 3 2 A
A3M 35 3 2 A
D3M 35 3 2 A
R3M 35 3 2 A

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

350

18
00

84
3

269

700 1050

Modul 400 mm / 160 l

L3M 40 1 2 A
A3M 40 1 2 A
D3M 40 1 2 A
R3M 40 1 2 A

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

L3M 40 2 2 A
A3M 40 2 2 A
D3M 40 2 2 A
R3M 40 2 2 A

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

L3M 40 3 2 A
A3M 40 3 2 A
D3M 40 3 2 A
R3M 40 3 2 A

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

400

18
00

84
3

319

800 1200

Hloubka všech skříní 500 mm

14 15

147,-
193,-
230,-

167,-
222,-
285,-

157,-
202,-
257,-

175,-
239,-
312,-

294,-

218,-

275,-
550,-
825,-

333,-
667,-
998,-

296,-
591,-
887,-

367,-
735,-
1 100,-

4 473,-
4 867,-
5 742,-
5 839,-

6 884,-
7 486,-
8 834,-
8 984,-

10 050,-
10 930,-
12 898,-
13 116,-

4 603,-
4 996,-
5 894,-
5 994,-

7 080,-
7 685,-
9 068,-
9 222,-

10 338,-
11 220,-
13 241,-
13 464,-

5 163,-
5 565,-
6 569,-
6 680,-

7 942,-
8 563,-
10 105,-
10 277,-

11 595,-
12 503,-
14 753,-
15 002,-

5 674,-
6 090,-
7 187,-
7 308,-

8 728,-
9 369,-
11 055,-
11 243,-

12 744,-
13 677,-
16 140,-
16 413,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



16 17

Šatní skříně s vloženými dveřmi v provedení ZŠatní skříně s vloženými dveřmi v provedení Z

Maloobjemové šatní skříně mají dvě křídla dveří umístěna v jednom oddělení.
Každý uživatel má k dispozici odkládací polici umístěnou přes celou šířku
oddělení a zúžený prostor pro zavěšení oděvů se šatní tyčkou a plastovými háčky.
Doporučujeme doobjednat plastovou vaničku na obuv ze sortimentu originálního
příslušenství.

Jejich využití je vhodné všude tam, kde je potřeba namalém prostoru umístit skříňky
pro velké množství uživatelů. V nabídce jsou tři produktové linie, které se od sebe
odlišují konstrukcí dveří a rozsahem standardní výbavy.

1 - alsin
Skříň je vybavena jednoplášťovými dveřmi
s masivním uzavřeným výztužným profilem.
Po celém obvodu dveří je bezpečnostní ohyb.
Dveře jsou vybavené výztuhoumontážního
otvoru zámku.

2 - aldop
Skříň je vybavena dvouplášťovými dveřmi
s nadstandardní odolností proti ohýbání
a kroucení. Dveře jsou vybavené výztuhou
montážního otvoru zámku. Standardně je
dodáván omezovač otevření dveří.

3 - aldera
Skříň je vybavena dveřmi z polaminované
dřevotřísky s ABS hranou.

4 - aldur 1
Skříň je vyrobena z plechu tloušťky 0,8 mm,
je vybavena dvouplášťovými dveřmi a řadou
prvků, které zvyšují odolnost celé konstrukce.
Tyto výrobky doporučujeme zejména pro
aplikace ve školních šatnách nebo provozech
vyššími nároky na odolnost a bezpečnost.

1 2 3 4

Příplatek za provedení se soklem 160mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

350

300

400

350

300

400

700

600

800

1050

900

1200

Příplatek za provedení s nohami 120mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

Příplatek za výškovou rektifikaci (pro sokl i nohy)

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

Modul 300mm / 120 l

L3M 30 1 Z S
A3M 30 1 Z S
D3M 30 1 Z S
R3M 30 1 Z S

Objednací kód Cena (Kč)

alsin1

2

3

4

aldop

aldera

aldur 1

L3M 30 2 Z S
A3M 30 2 Z S
D3M 30 2 Z S
R3M 30 2 Z S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

L3M 30 3 Z S
A3M 30 3 Z S
D3M 30 3 Z S
R3M 30 3 Z S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

300

18
00

13
52

221

600 900

Modul 350mm / 140 l

L3M 35 1 Z S
A3M 35 1 Z S
D3M 35 1 Z S
R3M 35 1 Z S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

L3M 35 2 Z S
A3M 35 2 Z S
D3M 35 2 Z S
R3M 35 2 Z S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

L3M 35 3 Z S
A3M 35 3 Z S
D3M 35 3 Z S
R3M 35 3 Z S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4

alsin

aldop

aldera

aldur 1

350

18
00 13

52

271

700 1050

Modul 400mm / 160 l

L3M 40 1 Z S
A3M 40 1 Z S
D3M 40 1 Z S
R3M 40 1 Z S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

L3M 40 2 Z S
A3M 40 2 Z S
D3M 40 2 Z S
R3M 40 2 Z S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

L3M 40 3 Z S
A3M 40 3 Z S
D3M 40 3 Z S
R3M 40 3 Z S

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

4 aldur 1

alsin

aldop

aldera

400

18
00 13

52

321

800 1200

Hloubka všech skříní 500mm

167,-
222,-
285,-

157,-
202,-
257,-

175,-
239,-
312,-

294,-

218,-

6 329,-
6 721,-
7 931,-
8 065,-

9 738,-
10 340,-
12 202,-
12 409,-

14 216,-
15 096,-
17 814,-
18 117,-

6 526,-
6 931,-
8 178,-
8 317,-

10 040,-
10 663,-
12 582,-
12 796,-

14 658,-
15 569,-
18 371,-
18 681,-

6 724,-
7 140,-
8 424,-
8 924,-

10 343,-
10 984,-
12 961,-
13 731,-

15 101,-
16 036,-
18 924,-
20 045,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



18 19

Skříně s uzamykatelnými schránkami jsou určené k bezpečnému
odložení méně objemných předmětů. Vyznačují se odolnou konstrukcí,
moderním vzhledem a kvalitním zpracováním. Uzamykání je standardně
řešeno cylindrickým zámkem nebo otočným bezpečnostním uzávěrem.

Za příplatek je možno skříně vybavit mincovními zálohovými zámky,
kódovými mechanickými nebo elektronickými zámky.

V nabídce jsou tři produktové linie, které se od sebe odlišují konstrukcí
dveří a rozsahem standardní výbavy.

1 - alsin
Skříň je vybavena jednoplášťovými dveřmi
s masivním uzavřeným výztužným profilem.
Po celém obvodu dveří je bezpečnostní ohyb.
Dveře jsou vybavené výztuhoumontážního
otvoru zámku.

2 - aldop
Skříň je vybavena dvouplášťovými dveřmi
s nadstandardní odolností proti ohýbání
a kroucení. Dveře jsou vybavené výztuhou
montážního otvoru zámku. Standardně je
dodáván omezovač otevření dveří.

3 - aldera
Skříň je vybavena dveřmi z polaminované
dřevotřísky s ABS hranou.

1 2 3

Příplatek za provedení s nohami 120 mm

Příplatek za výškovou rektifikaci (pro sokl i nohy)

Modul

Modul

Šířka výrobku (mm)

Šířka výrobku (mm)

Cena (Kč)

Cena (Kč)

vše

vše

vše

vše

Příplatek za provedení se soklem 160 mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

300 300

600

900

4 - Vhazovací otvor
Dvířka verze V jsou vybavena otvorem pro
vhazování pošty.

5 - Otvor s klapkou
Dvířka verze K jsou vybavena krycí klapkou.

Skříně s uzamykatelnými schránkami Modul 300 mm / 80 l

L3M 30 1 3 O
A3M 30 1 3 O
D3M 30 1 3 O

Objednací kód Cena (Kč)

alsin1

2

3

aldop

aldera

L3M 30 2 3 O
A3M 30 2 3 O
D3M 30 2 3 O

Objednací kód Cena (Kč)

alsin1

2

3

aldop

aldera

L3M 30 3 3 O
A3M 30 3 3 O
D3M 30 3 3 O

Objednací kód Cena (Kč)

alsin1

2

3

aldop

aldera

300

18
00

55
4

219

600 900

60 l

L3M 30 1 4 O
A3M 30 1 4 O
D3M 30 1 4 O

Objednací kód Cena (Kč)

alsin1

2

3

aldop

aldera

L3M 30 2 4 O
A3M 30 2 4 O
D3M 30 2 4 O

Objednací kód Cena (Kč)

alsin1

2

3

aldop

aldera

L3M 30 3 4 O
A3M 30 3 4 O
D3M 30 3 4 O

Objednací kód Cena (Kč)

alsin1

2

3

aldop

aldera

300

18
00

41
0219

600 900

45 l

L3M 30 1 5 O
A3M 30 1 5 O
D3M 30 1 5 O

Objednací kód Cena (Kč)

alsin1

2

3

aldop

aldera

L3M 30 2 5 O
A3M 30 2 5 O
D3M 30 2 5 O

Objednací kód Cena (Kč)

alsin1

2

3

aldop

aldera

L3M 30 3 5 O
A3M 30 3 5 O
D3M 30 3 5 O

Objednací kód Cena (Kč)

alsin1

2

3

aldop

aldera

300

18
00

32
4219

600 900

24 l

L3M 30 1 10 O
A3M 30 1 10 O
L3M 30 1 10 OV
L3M 30 1 10 OK

Objednací kód Cena (Kč)

alsin1

2

4

5

aldop

vhazovací otvor

otvor s klapkou

L3M 30 2 10 O
A3M 30 2 10 O
L3M 30 2 10 OV
L3M 30 2 10 OK

Objednací kód Cena (Kč)

alsin1

2

4

5

aldop

vhazovací otvor

otvor s klapkou

L3M 30 3 10 O
A3M 30 3 10 O
L3M 30 3 10 OV
L3M 30 3 10 OK

Objednací kód Cena (Kč)

alsin1

2

4

5

aldop

vhazovací otvor

otvor s klapkou

300

18
00

15
2

219

600 900

Hloubka všech skříní 500 mm

294,-

218,-

157,-
202,-
257,-

5 366,-
5 828,-
6 876,-

8 256,-
8 965,-
10 578,-

12 053,-
13 089,-
15 444,-

5 999,-
6 573,-
7 756,-

9 230,-
10 113,-
11 933,-

13 475,-
14 765,-
17 423,-

6 816,-
7 504,-
8 855,-

10 487,-
11 545,-
13 622,-

15 310,-
16 855,-
19 890,-

12 252,-
13 509,-
14 283,-
15 954,-

18 850,-
20 783,-
21 974,-
24 545,-

27 520,-
30 343,-
32 081,-
35 836,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



20 21

Skříně s prosklenými dveřmi

Skříně s prosklenými dveřmi jsou určené pro odložení osobních
zavazadel v obchodech, školách a v průmyslových podnicích. Korpusy
jsou konstruovány jakomasivní svařence s integrovaným soklem
vysokým 160mm. Dveře jsou vyrobené z bezpečnostního kaleného skla.
Uchycení dveří ke korpusu je provedeno pomocí masivních kovových čepů.
Uzamykání je řešeno cylindrickým zámkem nebomincovním zálohovým
zámkem.

Příplatek za výškovou rektifikaci pro sokl

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

1 - Cylindrický zámek Mincovní zálohový zámek
příplatková výbava

Modul 400 mm / 100 l

G3S 40 1 3 O
Objednací kód Cena (Kč)

cylindrický zámek1 G3S 40 2 3 O
Objednací kód Cena (Kč)

cylindrický zámek1 G3S 40 3 3 O
Objednací kód Cena (Kč)

cylindrický zámek1

400

19
20

55
4319

800 1200

80 l

G3S 40 1 4 O
Objednací kód Cena (Kč)

cylindrický zámek1 G3S 40 2 4 O
Objednací kód Cena (Kč)

cylindrický zámek1 G3S 40 3 4 O
Objednací kód Cena (Kč)

cylindrický zámek1

400

19
20

41
0319

800 1200

Modul 500 mm / 130 l

G3S 50 1 3 O
Objednací kód Cena (Kč)

cylindrický zámek1 G3S 50 2 3 O
Objednací kód Cena (Kč)

cylindrický zámek1

500

19
20

55
4419

1000

100 l

G3S 50 1 4 O
Objednací kód Cena (Kč)

cylindrický zámek1 G3S 50 2 4 O
Objednací kód Cena (Kč)

cylindrický zámek1

500

19
20

41
0419

1000

Hloubka všech skříní 500 mm

218,-

20 773,- 31 959,- 46 659,-

26 311,- 40 479,- 59 101,-

24 305,- 37 392,-

30 786,- 47 363,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



Miniboxy, stavebnicové boxy
Miniboxy jsou konstruovány jako odolné svařence, které umožňují
uložení cenností, drobné elektroniky, klíčů apod. Skříňky mohou být
zavěšeny na stěnu, zazděny nebo uloženy na speciálně vyráběných
podstavcích a soklech. Uzamykání může být řešeno cylindrickými
zámky nebomincovními zálohovými zámky.

22 23

Modul 200mm / 4,5 l

M3B 20 1 3 O
Objednací kód

M3B 20 2 3 O
Objednací kód

M3B 20 3 3 O
Objednací kód

M3B 20 5 3 O
Objednací kód

M3B 20 1 4 O
Objednací kód

M3B 20 2 4 O
Objednací kód

M3B 20 3 4 O
Objednací kód

M3B 20 5 4 O
Objednací kód

M3B 20 1 5 O
Objednací kód

M3B 20 2 5 O
Objednací kód

M3B 20 3 5 O
Objednací kód

M3B 20 5 5 O
Objednací kód

BOX3 30 V30
Objednací kód

BOX3 40 V40
Objednací kód

200

56
7

200

15
2

119

400 600 1000

200

73
9

15
2119

400 600 1000

200

91
1

15
2119

400 600 1000

300

30
0

25
0

300

219

400

40
0

35
0

400

319

Cena (Kč) Cena (Kč) Cena (Kč) Cena (Kč)

Cena (Kč) Cena (Kč) Cena (Kč) Cena (Kč)

Cena (Kč) Cena (Kč) Cena (Kč) Cena (Kč)

Cena (Kč) Cena (Kč)

3 163,- 5 226,- 7 628,- 9 966,-

3 842,- 6 345,- 9 261,- 12 103,-

4 519,- 7 463,- 10 896,- 14 239,-

1 586,- 1 644,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



Nástavce na šatní skříně poskytují jednoduchý způsob zvětšení
úložného prostoru pro jednotlivé uživatele šatních skříněk, a to
zcela bez nároku na vyšší půdorysnou plochu šaten. Pokud
plánujete nástavce využít pro uložení obuvi, doporučujeme
umístit do vnitřku nástavce plastovou vaničku na obuv. Ta zamezí
případnému protečení vody a nečistot z obuvi do spodní části
šatní skříně. Šatní skříně jsou již v základním provedení opatřeny
montážními otvory pro spojení s nástavcem. Pokud objednáváte
šatní skříňky současně s nástavci, využijte možnost instalace
párových zámků, které umožní otevření dvířek šatní skříně
i nástavce jedním klíčem.

Nástavce na šatní skříně, sešikmená víka

24 25

Hloubka všech skříní 500mm

Modul 250mm / 50 l

N3L 25 1 1 O
N3A 25 1 1 O

Objednací kód

1

2

alsin

aldop

Cena (Kč)

N3L 25 2 1 O
N3A 25 2 1 O

Objednací kód

1

2

alsin

aldop

Cena (Kč)

N3L 25 3 1 O
N3A 25 3 1 O

Objednací kód

1

2

alsin

aldop

Cena (Kč)

250

49
0

40
1

169

500 750

Modul 300mm / 60 l

N3L 30 1 1 O
N3A 30 1 1 O

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alsin

aldop
N3L 30 2 1 O
N3A 30 2 1 O

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alsin

aldop
N3L 30 3 1 O
N3A 30 3 1 O

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alsin

aldop

300

49
0

40
1

219

600 900

Modul 350mm / 70 l

N3L 35 1 1 O
N3A 35 1 1 O

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alsin

aldop
N3L 35 2 1 O
N3A 35 2 1 O

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alsin

aldop
N3L 35 3 1 O
N3A 35 3 1 O

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alsin

aldop

350

49
0

40
1

269

700 1050

Modul 400mm / 80 l

N3L 40 1 1 O
N3A 40 1 1 O

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alsin

aldop
N3L 40 2 1 O
N3A 40 2 1 O

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alsin

aldop
N3L 40 3 1 O
N3A 40 3 1 O

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alsin

aldop

400

49
0

40
1

319

800 1200

Skříně v provedení se soklem vysokým
40 mm je možno vybavit integrovanými
sešikmenými víky s převýšením 195 mm
a úhlem sklonu 21°. Konstrukční výška
korpusu je 1995/1800 mm.

Příplatek za provedení se sešikmenými víky

Modul Objednací kód

SD 25
SD 50
SD 75
SD 30
SD 60
SD 90
SD 35
SD 70
SD 105
SD 40
SD 80
SD 120

250

300

350

400

Šířka výrobku

250
500
750
300
600
900
350
700
1050
400
800
1200

Integrované provedení
Cena (Kč)

Montované provedení
Cena (Kč)

pouze pro skříně s vloženými dveřmi

Odsávací systém skříní
Nabízíme možnost výroby
speciálních šatních skříní
s přípravou pro napojení
na vzduchotechnický systém
odsávání. Tyto projekty řešíme
individuálně ve spolupráci
s projektantem klienta.

Talířový ventil
Příplatková výbava pro skříně vybavené
nuceným odsáváním. Pomocí talířového
ventilu je možno regulovat intenzitu
odsávání prostoru šatní skříňky.

TVNO
Objednací kód Cena (Kč)

Komín pro napojení na nucené odsávání 80mm
Příplatková výbava, sešikmený nástavec v provedení
pro dodatečnou montáž je v horní části opatřen
trubkou prům. 80 mm.

KNO80
Objednací kód Cena (Kč)

1 - alsin
Skříň je vybavena jednoplášťovými dveřmi
s masivním uzavřeným výztužným profilem.
Po celém obvodu dveří je bezpečnostní ohyb.
Dveře jsou vybavené výztuhou montážního
otvoru zámku.

2 - aldop
Skříň je vybavena dvouplášťovými dveřmi
s nadstandardní odolností proti ohýbání
a kroucení. Dveře jsou vybavené výztuhou
montážního otvoru zámku. Standardně je
dodáván omezovač otevření dveří.

1 2

1 946,-
2 082,-

2 993,-
3 203,-

4 370,-
4 677,-

2 008,-
2 144,-

3 089,-
3 299,-

4 509,-
4 816,-

2 250,-
2 388,-

3 462,-
3 673,-

5 054,-
5 362,-

2 474,-
2 611,-

4 017,-
4 017,-

5 557,-
5 866,-

370,-
571,-
833,-
382,-
587,-
857,-
443,-
681,-
992,-
503,-
772,-
1 126,-

950,-
1 458,-
2 132,-
979,-
1 505,-
2 197,-
1 133,-
1 741,-
2 542,-
1 285,-
1 975,-
2 883,-

479,-
550,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



26 27

Hloubka všech skříní 500mm

Kompaktní šatny

Kompaktní šatnové sestavy se uplatní zejména v šatnách obchodů, zdravotnických
zařízení nebo v šatnách kancelářských budov.

Předností tohoto šatnového systému je, že každý zaměstnanec má k dispozici
uzamykatelnou schránku na cennější osobní věci. Prostor pro umístění
svršků a obuvi je otevřený a využívají jej společně všichni uživatelé.

V systému kompaktních šaten lze využít všechny varianty skříní s uzamykatelnými
schránkami. Je však třeba u nich provést příplatkovou úpravu KY. Součástí této
úpravy je oboustranná příprava otvorů pro napojení na středové díly šaten.

Středové komponenty kompaktních šaten se skládají ze dvou odkládacích
polic, šatní tyče a roštu na obuv. Objednací kódy jsou KY 55 H nebo KY 90 H.
Namísto systému odkládacích polic je možno zvolit provedení se čtyřmi
schránkami umístěnými vedle sebe. Objednací kód KY 30 4 1 5TR.

KYK3 5 55 S
Objednací kód Cena (Kč)

A3S 30 1 5 O KY
KY 55 H
KY 192 V

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

3

1 2 3

KYK3 5 90 5
Objednací kód Cena (Kč)

A3S 30 1 5 O KY
KY 90 H

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

1 2 1

KYK3 5 4B5 5
Objednací kód Cena (Kč)

A3S 30 1 5 O KY
KY 30 4 1 5TR

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

1 2 1

850

19
20

550

1500

900

1800

1200

12 642,- 7 824,-
3 582,-
1 234,-

19 982,- 7 824,-
4 336,-

23 687,- 7 824,-
8 041,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



28 29

Šatní skříně a skříně s uzamykatelnými schránkami ALTROS

Šatní skříně s vloženými, speciálně tvarovanými dveřmi se vyznačují
vysokou odolností a netradičním vzhledem. Dveře jsou speciálně
profilované a vybavenémasivním výztužným profilem.
V oblasti montážního otvoru zámku je konstrukce dveří zdvojená.
Skříně ALTROS jsou k dispozici pouze vmodulu 350mm.
Minimální objednací dávka činí 20modulů.

Příplatek za provedení se soklem 160mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

350 350

700

1050

Příplatek za provedení s nohami 120mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

Příplatek za výškovou rektifikaci (pro sokl i nohy)

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

Příplatek za polici navíc

Modul

Přivařená Pro dodatečnoumontáž

Cena (Kč)Cena (Kč)

350

Příplatek za vnitřní uspořádání typu S
pro horizontálně dělené skříně

Modul Cena (Kč)Šířka výrobku (mm)

350

700

1050

350

Hloubka všech skříní 540mm

Modul 350mm / 285 l

T3M 35 1 1 S
Objednací kód Cena (Kč)

350

18
00

17
15

269

T3M 35 2 1 S
Objednací kód Cena (Kč)

700

T3M 35 3 1 S
Objednací kód Cena (Kč)

1050

Modul 350mm / 142 l

T3M 35 1 2 A
Objednací kód Cena (Kč)

350

18
00

84
3

269

T3M 35 2 2 A
Objednací kód Cena (Kč)

700

T3M 35 3 2 A
Objednací kód Cena (Kč)

1050

Modul 350mm / 71 l

T3M 35 1 4 O
Objednací kód Cena (Kč)

350

18
00

41
0269

T3M 35 2 4 O
Objednací kód Cena (Kč)

700

T3M 35 3 4 O
Objednací kód Cena (Kč)

1050

Modul 350mm / 56 l

T3M 35 1 5 O
Objednací kód Cena (Kč)

350

18
00

32
4

269

T3M 35 2 5 O
Objednací kód Cena (Kč)

700

T3M 35 3 5 O
Objednací kód Cena (Kč)

1050

167,-
222,-
285,-

294,-

218,-

167,- 275,-

333,-
667,-
998,-

6 457,- 9 930,- 14 503,-

8 015,- 12 330,- 18 004,-

10 602,- 16 311,- 23 813,-

12 097,- 18 610,- 27 172,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



Šatní skříně pro hasiče

Speciální šatní skříně pro hasiče jsou navrženy tak, aby zásahový oděv a výstroj
byly uloženy tak, aby spořily cenné vteřiny při přípravě na zásah. V sortimentu
naleznete základní varianty šatních skříní a příslušenství. Na přání je možno
navrhnout a připravit speciální skříň přizpůsobenou Vašim specifickým nárokům.

H3FF 40 1 A
H3FF 40 2 A
H3FF 40 3 A

Objednací kód Cena (Kč)Rozměr (mm)

4 855,-
7 460,-
10 772,-

1800 X 400 X 5001

2

3

1800 X 800 X 500

1800 X 1200 X 500

H3FF 40 1 B
H3FF 40 2 B
H3FF 40 3 B

Objednací kód Cena (Kč)Rozměr (mm)

5 562,-
8 872,-
12 891,-

1800 X 400 X 5001

2

3

1800 X 800 X 500

1800 X 1200 X 500

H3GF 40 1 B
H3GF 40 2 B
H3GF 40 3 B

Objednací kód Cena (Kč)Rozměr (mm)

6 078,-
8 940,-
12 705,-

1920 X 400 X 5001

2

3

1920 X 800 X 500

1920 X 1200 X 500

H3GF 40 1 C
H3GF 40 2 C
H3GF 40 3 C

Objednací kód Cena (Kč)Rozměr (mm)

6 785,-
10 356,-
14 824,-

1920 X 400 X 5001

2

3

1920 X 800 X 500

1920 X 1200 X 500

H3OF 40 1 A
H3OF 40 2 A
H3OF 40 3 A

Objednací kód Cena (Kč)Rozměr (mm)

5 829,-
8 555,-
12 136,-

2020 X 400 X 5001

2

3

2020 X 800 X 500

2020 X 1200 X 500

H3OF 40 1 B
H3OF 40 2 B
H3OF 40 3 B

Objednací kód Cena (Kč)Rozměr (mm)

7 381,-
11 658,-
16 792,-

2020 X 400 X 5001

2

3

2020 X 800 X 500

2020 X 1200 X 500

H3KF 70 S
H3KF 75 S
H3KF 80 S

Objednací kód Cena (Kč)Rozměr (mm)

7 931,-
8 298,-
8 630,-

1920 x 700 x 5002

2

2

1920 x 750 x 500

1920 x 800 x 500

H3PF 55 1 P
H3PF 55 2 P

Objednací kód Cena (Kč)Rozměr (mm)

12 317,-
19 356,-

1920 X 550 X 5501

2 1920 X 1100 X 550

K3H 1 60 1
Objednací kód Cena (Kč)Rozměr (mm)

15 556,-1920 x 1200 x 5001 K3H 2 120 2
Objednací kód Cena (Kč)Rozměr (mm)

19 796,-1920 x 1800 x 5001

Skříně jsou vybavené drážkovanou šatní tyčí oválného
průřezu se zvýšenou nosností.

Šatní tyč je osazená třemi kovovými háčky H1HK
s nosností 10 kg.

Uvnitř každého oddělení jsou na boku dva masivní
háky na opasky.

Dno skříně je opatřeno perforací.

Příplatek za výškovou rektifikaci (pro sokl i nohy)

Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

218,-vše

20
0

SHHK
Objednací kód Cena (Kč)

422,-

25
0

FHH V2
Objednací kód Cena (Kč)

1 293,-

25
0

SHH
Objednací kód Cena (Kč)

422,-

Počet oddělení 1 2 3 Rozměr (mm) - výška x šířka x hloubka

Výška je uvedena bez držáku helmy.

30 31

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



32 33

Hloubka všech skříní 500mm

Skříně na distribuci pracovních oděvů

Skříně pro distribuci pracovních oděvů vycházejí z konstrukčního konceptu
šatních skříní řady ALSIN. Tyto skříně se uplatní zejména v provozech,
kde je péče o pracovní oděvy zajišťována externí organizací.

Skříně pro výdej pracovních oděvů jsou vybavené uzamykatelnými boxy,
které jsou přidělené konkrétním uživatelům. Dvířka jsou vsazená
v centrálně uzamykatelném rámu. Pracovník servisní organizace
tak má zjednodušený přístup do jednotlivých boxů, což významně
zrychluje proces doplňování pracovních oděvů a pomůcek.

Skříně pro sběr pracovních oděvů mají v horní části výklopná vhazovací
dvířka. Ve spodní části skříně jsou dveře přístupné pracovníkovi servisní
organizace. Uvnitř je umístěn držák na pytle.

Modul 400

P3M 40 1 1 S
Objednací kód Cena (Kč)

400

18
00

319

P3M 40 1 6 S
Objednací kód Cena (Kč)

400

18
00

27
3

319

P3M 40 1 8 S
Objednací kód Cena (Kč)

20
4

P3M 40 1 10 S
Objednací kód Cena (Kč)

400

18
00

16
2

319

P3M 40 1 12 S
Objednací kód Cena (Kč)

13
8

P3M 40 1 14 S
Objednací kód Cena (Kč)

11
6

6 625,-

12 540,- 13 365,-

14 414,- 15 517,- 16 894,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



Podstavce a předlavičky

Konstrukce rámu je svařena z ocelových profilů 30 x 30mm. Nohy předlavičky
jsou standardně vybavené plastovými kluzáky. Za příplatek je možno dodat rámy
s možností výškové rektifikace, objednací kód VN. Povrchová úprava rámu je provedena
práškovou barvou v odstínu RAL 7035.
Za příplatek je možno dodat rámy podstavců a lavic s rektifikací.
Objednací kód rektifikace je VN.
Cena (Kč)
U předlaviček se zásuvkami na uložení obuvi doporučujeme na konec každé řady
nainstalovat krycí plech PL ZB 80.

Varianty provedení konstrukce podstavců a předlaviček:

1 - Základní provedení

2 - Provedení se sklopným roštem na obuv
Rošt je možno při úklidu odklopit a usnadnit tím přístup do prostoru pod skříní.

3 - Provedení se zásuvkami na obuv
Zásuvky jsou vedené teleskopickými 100% výsuvy s nosností 40 kg. Zámek zásuvky
je možno na přání dodat v párovém provedení tak, aby uživatel mohl šatní skříňku
i zásuvku na obuv odemknout jedním klíčem. Na pohledových bočních stranách
doporučujeme použít boční zakrývací plech PL ZB 80 pro předlavičku
nebo PL ZB 50 pro podstavec.

Varianty provedení sedací plochy předlaviček:

1 - Šedá deska z polaminované dřevotřísky s ABS hranou
2 - Smrkové lakované latě A/B
3 - Bukové lakované latě A/B
4 - PVC vyztužené latě se záslepkami na koncích profilů

1 - Lamino

2 - Smrkové latě 3 - Bukové latě

4 - PVC latě

PL B 30 2 S

Objednací kódPL ZB 80
Cena (Kč)

2*

počet boxů

základ
ní pro

veden
í

prove
dení

s rošt
em

prov
eden

í se zásu
vkam

i na obuv

podstavec

Objednací kód Objednací kód Objednací kód Objednací kód Objednací kódCena (Kč) Cena (Kč) Cena (Kč) Cena (Kč) Cena (Kč)Šířka (mm) Šířka (mm) Šířka (mm) Šířka (mm) Šířka (mm)základní
provedení

podstavec
se sklopným
roštem

podstavec
se zásuvkami
na obuv

předlavička s lamino deskou předlavička se smrkovými latěmi předlavička s bukovými latěmi předlavička s PVC latěmi

POD 40 S
POD 50 S
POD 60 S
POD 70 S
POD 75 S
POD 80 S
POD 90 S
POD 105 S
POD 120 S
POD 40 S R
POD 50 S R
POD 60 S R
POD 70 S R
POD 75 S R
POD 80 S R
POD 90 S R
POD 105 S R
POD 120 S R
POD B 40 1 S
POD B 25 2 S
POD B 30 2 S
POD B 35 2 S
POD B 25 3 S
POD B 40 2 S
POD B 30 3 S
POD B 35 3 S
POD B 40 3 S

PL B 40 1 S
PL B 25 2 S
PL B 30 2 S
PL B 35 2 S
PL B 25 3 S
PL B 40 2 S
PL B 30 3 S
PL B 35 3 S
PL B 40 3 S

PL 40 S R
PL 50 S R
PL 60 S R
PL 70 S R
PL 75 S R
PL 80 S R
PL 90 S R
PL 105 S R
PL 120 S R

PL 40 S
PL 50 S
PL 60 S
PL 70 S
PL 75 S
PL 80 S
PL 90 S
PL 105 S
PL 120 S

PL 40 LS
PL 50 LS
PL 60 LS
PL 70 LS
PL 75 LS
PL 80 LS
PL 90 LS
PL 105 LS
PL 120 LS
PL 40 LS R
PL 50 LS R
PL 60 LS R
PL 70 LS R
PL 75 LS R
PL 80 LS R
PL 90 LS R
PL 105 LS R
PL 120 LS R
PL B 40 1 LS
PL B 25 2 LS
PL B 30 2 LS
PL B 35 2 LS
PL B 25 3 LS
PL B 40 2 LS
PL B 30 3 LS
PL B 35 3 LS
PL B 40 3 LS

PL 40 LB
PL 50 LB
PL 60 LB
PL 70 LB
PL 75 LB
PL 80 LB
PL 90 LB
PL 105 LB
PL 120 LB

PL 40 LP
PL 50 LP
PL 60 LP
PL 70 LP
PL 75 LP
PL 80 LP
PL 90 LP
PL 105 LP
PL 120 LP

PL 40 LB R
PL 50 LB R
PL 60 LB R
PL 70 LB R
PL 75 LB R
PL 80 LB R
PL 90 LB R
PL 105 LB R
PL 120 LB R

PL 40 LP R
PL 50 LP R
PL 60 LP R
PL 70 LP R
PL 75 LP R
PL 80 LP R
PL 90 LP R
PL 105 LP R
PL 120 LP R

PL B 40 1 LB
PL B 25 2 LB
PL B 30 2 LB
PL B 35 2 LB
PL B 25 3 LB
PL B 40 2 LB
PL B 30 3 LB
PL B 35 3 LB
PL B 40 3 LB

PL B 40 1 LP
PL B 25 2 LP
PL B 30 2 LP
PL B 35 2 LP
PL B 25 3 LP
PL B 40 2 LP
PL B 30 3 LP
PL B 35 3 LP
PL B 40 3 LP

400

500

600

700

750

800

900

1050

1200

400

500

600

700

750

800

900

1050

1200

400

500

600

700

750

800

900

1050

1200

400

500

600

700

750

800

900

1050

1200

400

500

600

700

750

800

900

1050

1200

400

500

600

700

750

800

900

1050

1200

400

500

600

700

750

800

900

1050

1200

400

500

600

700

750

800

900

1050

1200

400

500

600

700

750

800

900

1050

1200

400

500

600

700

750

800

900

1050

1200

400

500

600

700

750

800

900

1050

1200

400

500

600

700

750

800

900

1050

1200

400

500

600

700

750

800

900

1050

1200

400

500

600

700

750

800

900

1050

1200

400

500

600

700

750

800

900

1050

1200

Šířka (mm) 800

37
5

34 35

1 560,-
1 925,-
1 980,-
2 218,-
2 257,-
2 275,-
2 506,-
2 713,-
2 860,-
2 636,-
3 076,-
3 203,-
3 512,-
3 590,-
3 642,-
3 948,-
4 266,-
4 524,-
3 673,-
5 415,-
5 582,-
6 077,-
7 492,-
6 499,-
7 908,-
8 500,-
9 199,-

1 708,-
2 113,-
2 205,-
2 482,-
2 535,-
2 572,-
2 849,-
3 124,-
3 307,-
2 784,-
3 262,-
3 427,-
3 776,-
3 867,-
3 941,-
4 291,-
4 676,-
4 968,-
3 823,-
5 604,-
5 807,-
6 340,-
7 772,-
6 798,-
8 249,-
8 911,-
9 646,-

1 873,-
2 356,-
2 454,-
2 767,-
2 846,-
2 969,-
3 326,-
3 622,-
3 813,-
2 949,-
3 504,-
3 676,-
4 066,-
4 179,-
4 337,-
4 768,-
5 174,-
5 476,-
3 986,-
5 847,-
6 056,-
6 627,-
8 083,-
7 195,-
8 728,-
9 408,-
10 152,-

2 249,-
2 788,-
3 016,-
3 425,-
3 548,-
3 653,-
4 058,-
4 528,-
4 926,-
3 323,-
3 935,-
4 237,-
4 719,-
4 881,-
5 022,-
5 501,-
6 080,-
6 590,-
4 362,-
6 279,-
6 615,-
7 282,-
8 787,-
7 877,-
9 458,-
10 316,-
10 830,-

2 377,-
2 860,-
3 033,-
3 391,-
3 488,-
3 564,-
3 915,-
4 305,-
4 622,-
3 453,-
4 009,-
4 257,-
4 685,-
4 820,-
4 931,-
5 358,-
5 855,-
6 285,-
4 490,-
6 352,-
6 635,-
7 248,-
8 725,-
7 790,-
9 317,-
10 092,-
10 963,-

218,-

707,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



Lavice

Varianty provedení konstrukce lavic:
1 - Základní provedení
2 - Provedení se sklopným roštem na obuv

Rošt je možno při úklidu odklopit a usnadnit tím
přístup do prostoru pod lavicí.

Varianty provedení sedací plochy lavic:
1 - Šedá deska z polaminované dřevotřísky s ABS hranou
2 - Smrkové lakované latě A/B
3 - Bukové lakované latě A/B
4 - PVC vyztužené latě se záslepkami na koncích profilů

36 37

Objednací kód

S1L 100 A S
S1L 150 A S
S1L 200 A S

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč)

Lamino deska

Objednací kód

S1L 100 A LS
S1L 150 A LS
S1L 200 A LS

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč)

Smrkové latě

Objednací kód

S1L 100 A LB
S1L 150 A LB
S1L 200 A LB

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč)

Bukové latě PVC latě

Objednací kód

S1L 100 A LP
S1L 150 A LP
S1L 200 A LP

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč)

Objednací kód

S1L 100 A C
S1L 150 A C
S1L 200 A C

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč)

Umělá kůže

Objednací kód

S1LF 200 B C
Šířka (mm)

2000

Cena (Kč)

Lamino deska, umělá kůže

Objednací kód

S1LF 200 O C
Šířka (mm)

2000

Cena (Kč)

Lamino deska, umělá kůže

Objednací kód

S1L 100 A S SR
S1L 150 A S SR
S1L 200 A S SR

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč) Objednací kód

S1L 100 A LS SR
S1L 150 A LS SR
S1L 200 A LS SR

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč) Objednací kód

S1L 100 A LB SR
S1L 150 A LB SR
S1L 200 A LB SR

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč) Objednací kód

S1L 100 A LP SR
S1L 150 A LP SR
S1L 200 A LP SR

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč)

Umělá kůže

Šířka (mm) 400

42
0

příplatek za příčku pro kotvení k podlaze

Cena (Kč)

1 - Lamino

2 - Smrkové latě 3 - Bukové latě

4 - PVC latě

Konstrukce rámu lavic je svařená z ocelových profilů. Nohy mají obdélníkový
průřez o rozměru 60 x 30 mm a jsou opatřené plastovými kluzáky.
Za příplatek je možno dodat rámy podstavců a lavic s rektifikací.
Objednací kód rektifikace je VN.
Cena (Kč) 218,-

3 582,-
3 859,-
4 410,-

4 113,-
4 653,-
5 468,-

5 017,-
6 009,-
7 276,-

5 122,-
5 938,-
7 030,-

6 654,-
8 911,-
10 172,-

12 144,-

19 631,-

5 127,-
5 879,-
6 907,-

5 654,-
6 672,-
7 968,-

6 559,-
8 029,-
9 775,-

6 664,-
7 957,-
9 526,-

1 225,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



Lavice s opěradlem a věšáky

38 39

Objednací kód

S1L 100 V S
S1L 150 V S
S1L 200 V S

5

7

10

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč)

Lamino deska

Objednací kód

S1L 100 V LS
S1L 150 V LS
S1L 200 V LS

5

7

10

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč)

Smrkové latě

Objednací kód

S1L 100 V LB
S1L 150 V LB
S1L 200 V LB

5

7

10

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč)

Bukové latě

Objednací kód

S1L 100 V LP
S1L 150 V LP
S1L 200 V LP

5

7

10

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč)

PVC latě

Objednací kód

S1L 100 V S SR
S1L 150 V S SR
S1L 200 V S SR

5

7

10

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč) Objednací kód

S1L 100 V LS SR
S1L 150 V LS SR
S1L 200 V LS SR

5

7

10

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč) Objednací kód

S1L 100 V LB SR
S1L 150 V LB SR
S1L 200 V LB SR

5

7

10

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč) Objednací kód

S1L 100 V LP SR
S1L 150 V LP SR
S1L 200 V LP SR

5

7

10

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč)

Počet háků (ks)

Šířka (mm) 430

18
00

42
0

příplatek za příčku pro kotvení k podlaze

Cena (Kč)

Konstrukce rámu lavic je svařená z ocelových profilů. Nohy mají obdélníkový
průřez o rozměru 60 x 30 mm a jsou opatřené plastovými kluzáky.

Věšáková lišta je osazena bezpečnostními háky na šaty a štítky pro vložení
jmenovky. Pod věšákovou lištou je umístěno opěradlo a perforovaný
panel, který slouží jako ochrana oděvů před kontaktem se stěnou.
Za příplatek je možno dodat rámy podstavců a lavic s rektifikací.
Objednací kód rektifikace je VN.
Cena (Kč)

Varianty provedení konstrukce lavic:
1 - Základní provedení s věšákovou lištou a opěradlem
2 - Provedení s věšákovou lištou a opěradlem doplněné

navíc sklopným roštem na obuv
Rošt je možno při úklidu odklopit a usnadnit tím přístup
do prostoru pod lavicí.

Varianty provedení sedací plochy lavic:
1 - Šedá deska z polaminované dřevotřísky s ABS hranou
2 - Smrkové lakované latě A/B
3 - Bukové lakované latě A/B
4 - PVC vyztužené latě se záslepkami na koncích profilů

1 - Lamino

2 - Smrkové latě 3 - Bukové latě

4 - PVC latě

7 348,-
8 267,-
9 371,-

8 287,-
9 673,-
11 244,-

9 793,-
11 933,-
14 257,-

9 657,-
11 385,-
13 297,-

8 892,-
10 288,-
11 867,-

9 830,-
11 692,-
13 744,-

11 336,-
13 954,-
16 755,-

11 200,-
13 407,-
15 797,-

1 225,-

218,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



Oboustranné lavice s opěradlem a věšáky

40 41

Počet háků (ks)Lamino deska Smrkové latě Bukové latě PVC latě

Objednací kód

S1L O 100 V S
S1L O 150 V S
S1L O 200 V S

10

14

20

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč) Objednací kód

S1L O 100 V LS
S1L O 150 V LS
S1L O 200 V LS

10

14

20

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč) Objednací kód

S1L O 100 V LB
S1L O 150 V LB
S1L O 200 V LB

10

14

20

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč) Objednací kód

S1L O 100 V LP
S1L O 150 V LP
S1L O 200 V LP

10

14

20

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč)

Objednací kód

S1L O 100 V S SR
S1L O 150 V S SR
S1L O 200 V S SR

10

14

20

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč) Objednací kód

S1L O 100 V LS SR
S1L O 150 V LS SR
S1L O 200 V LS SR

10

14

20

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč) Objednací kód

S1L O 100 V LB SR
S1L O 150 V LB SR
S1L O 200 V LB SR

10

14

20

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč) Objednací kód

S1L O 100 V LP SR
S1L O 150 V LP SR
S1L O 200 V LP SR

10

14

20

Šířka (mm)

1000

1500

2000

Cena (Kč)

Šířka (mm) 830

18
00

42
0

příplatek za příčku pro kotvení k podlaze

Cena (Kč)

Konstrukce rámu lavic je svařená z ocelových profilů. Nohy mají obdélníkový průřez o rozměru 60 x 30 mm a jsou
opatřené plastovými kluzáky.

Věšáková lišta je osazena bezpečnostními háky na šaty a štítky pro vložení jmenovky. Pod věšákovou
lištou je umístěno opěradlo a perforovaný panel, který slouží jako ochrana oděvů před kontaktem se stěnou.
Za příplatek je možno dodat rámy podstavců a lavic s rektifikací.
Objednací kód rektifikace je VNO.
Cena (Kč)

Varianty provedení konstrukce lavic:
1 - Základní oboustranné provedení s věšákovou lištou a opěradlem
2 - Oboustranné provedení s věšákovou lištou a opěradlem doplněné

navíc sklopným roštem na obuv
Rošt je možno při úklidu odklopit a usnadnit tím přístup do prostoru
pod lavicí.

Varianty provedení sedací plochy lavic:
1 - Šedá deska z polaminované dřevotřísky s ABS hranou
2 - Smrkové lakované latě A/B
3 - Bukové lakované latě A/B
4 - PVC vyztužené latě se záslepkami na koncích profilů

1 - Lamino

2 - Smrkové latě 3 - Bukové latě

4 - PVC latě

11 904,-
13 394,-
15 179,-

327,-

13 779,-
16 205,-
18 927,-

16 792,-
20 723,-
24 952,-

16 520,-
19 631,-
23 037,-

14 991,-
17 436,-
20 176,-

16 865,-
20 246,-
23 923,-

19 879,-
24 766,-
29 952,-

19 607,-
23 673,-
28 034,-

2 425,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



Skříně s naloženými dveřmi ALFORT - technický popis
Na následujících stránkách Vám představujememodifikovanou řadu šatních skříní s naloženými dveřmi
s obchodním označením ALFORT. Tyto šatní skříně se vyznačují moderními, čistými liniemi a širokým výběrem
materiálových a barevných variant dveřních panelů. To je předurčuje k využití v moderní interiérové
architektuře, především v šatnách hotelů,wellness a fitness center nebo akvaparků.

● Uložení dveří na nábytkových závěsech
s funkcí tlumeného dovírání

Příplatková výbava:
○ Uložení dveří na nerezových závěsech
s funkcí tlumeného dovírání

● Oválná šatní tyč z eloxovaného
hliníku a posuvné plastové háčky
v každém oddělení

● Čtvercová hliníková úchytka pro
pohodlnoumanipulaci s dveřmi

Příplatková výbava:
○ Samolepicí plastová destička,
dekor broušený hliník, gravírované
číslování

Systémy uzamykání

Pro uzamykání je pro zámky
C1 a OB1 použita závora
s bezpečnostním hákem, který
zvyšuje odolnost proti vypáčení
dveří.

Příplatková výbava:
○Mincovní zálohový zámek
○ Kódovýmechanický zámek
○ Kódový elektronický zámek
○ Online elektronické systémy
○ Čipový elektronický zámek

● Cylindrický zámek C1, 4000
kombinací, možnost dodání
centrálního klíče.

● Otočný bezpečnostní uzávěr
OB1 je určen pro visací zámek
s průměrem třmenu 5 – 8mm.

Příplatková výbava:
○ Provedení do vlhkého prostředí
Za příplatek je možno skříň dodat v provedení určeném do vlhkého prostředí.
Pro kovové díly je v tomto případě použit ocelový, galvanicky pozinkovaný
plech, který je následně lakován venkovní barvou.

Systém větrání

● Korpus je vybaven účinným systémem větrání, který se značnou rezervou plní
požadavky normy DIN 4547. Větrací otvory mají bezpečný průřez a jsou umístěné
do vodorovných panelů korpusu a zadní stěny skříně. Pro zajištění správné funkce
odvětrávání dodržujte instalační pokyny výrobce.

● Spodní část korpusu je osazená plastovými kluzáky.

Příplatková výbava:
○ Plastové kluzáky ve výškově nastavitelném provedení.

Kovové dveře
Křídla dveří jsou vyrobena z ocelového plechu a standardně se dodávají v odolném
dvouplášťovém provedení. Dveře jsou uložené na nábytkových závěsech s funkcí
tlumeného dovírání. Standardně je dodávánmasivní omezovač úhlu otevření dveří.
Pro pohodlnější manipulaci jsou dveře vybavené hliníkovou úchytkou.

Povrchová úprava dveří je prováděna odolnými práškovými barvami.

Kovové dveře DECORAL
Křídla dveří jsou vyrobena z ocelového plechu a standardně se dodávají v odolném
dvouplášťovém provedení. Dveře jsou uložené na nábytkových závěsech s funkcí
tlumeného dovírání. Standardně je dodávánmasivní omezovač úhlu otevření dveří.
Pro pohodlnější manipulaci jsou dveře vybavené hliníkovou úchytkou.

Povrchová úprava dveří je prováděna speciální technologií DECORAL, která umožnuje
nanesení dekorů dřeva, kamene, karbonu amnoha dalších vzorů. Na aktuální nabídku
dekorů se v případě zájmu informujte u svého prodejce.

Kovové dveře UV potisk
Křídla dveří jsou vyrobena z ocelového plechu a standardně se dodávají v odolném
dvouplášťovém provedení. Dveře jsou uložené na nábytkových závěsech s funkcí
tlumeného dovírání. Standardně je dodávánmasivní omezovač úhlu otevření dveří.
Pro pohodlnější manipulaci jsou dveře vybavené hliníkovou úchytkou.

Povrchová úprava dveří je prováděna odolnými práškovými barvami, které slouží
jako podkladová vrstva. Na křídlo dveří je následně pomocí technologie UV tisku
nanesen požadovaný grafický motiv.

Lamino dveře
Křídla dveří jsou vyrobena z polaminované dřevotřískové desky. Okraje jsou opatřené
ABS hranou. Dveře jsou uložené na nábytkových závěsech s funkcí tlumeného dovírání.
Standardně je dodávánmasivní omezovač úhlu otevření dveří. Pro pohodlnější
manipulaci jsou dveře vybavené hliníkovou úchytkou.

HPL dveře
Křídla dveří jsou vyrobena z kompaktní desky s HPL povrchem. Dveře jsou uložené
na nábytkových závěsech s funkcí tlumeného dovírání. Standardně je dodáván
masivní omezovač úhlu otevření dveří. Pro pohodlnější manipulaci jsou dveře
vybavené hliníkovou úchytkou.

42 43

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



44 45

Šatní skříně s naloženými dveřmi

Šatní skříně řady Alfort jsou určené pro využití v reprezentativním prostředí lázní, hotelů,
akvaparků,wellness a fitness center. Velkorysé prostorové řešení nabízí svým uživatelům
úložný prostor o objemu 245-330 l.
Pro vlhké prostředí je určena příplatková verze z galvanicky pozinkovaného plechu
lakovaného exteriérovou práškovou barvou. Dveřní závěsy s tlumeným dovíráním
jsou u této varianty v nerezovém provedení. Doporučujeme objednat dveře z kompaktní
desky s HPL povrchem.

Modul 300Modul 300mm / 245 l

F3S 30 1 1 S AD
F3S 30 1 1 S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 30 2 1 S AD
F3S 30 2 1 S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 30 3 1 S AD
F3S 30 3 1 S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd

Modul 350mm / 285 l

F3S 35 1 1 S AD
F3S 35 1 1 S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 35 2 1 S AD
F3S 35 2 1 S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F1S 35 3 1 S AD
F1S 35 3 1 S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd

Modul 400mm / 330 l

F3S 40 1 1 S AD
F3S 40 1 1 S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 40 2 1 S AD
F3S 40 2 1 S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 40 3 1 S AD
F3S 40 3 1 S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd

300

19
20

17
20

262

600 900

350

19
20

17
20

312

700 1050

400

19
20

17
20

362

800 1200

Příplatek za provedení s nohami 120mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

Příplatek za výškovou rektifikaci (pro sokl i nohy)

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

1

2

1 alfort ad
Skříň je vybavena dvouplášťovými dveřmi s nadstandardní
odolností proti ohýbání a kroucení. Dveře jsou vybavené
výztuhoumontážního otvoru zámku. Standardně je dodáván
omezovač úhlu otevření dveří.

2 alfort dd
Skříň je vybavena dveřmi z polaminované dřevotřísky s ABS
hranou. Standardně je dodáván omezovač úhlu otevření dveří.

Hloubka všech skříní 520mm

5 239,-
6 285,-

8 059,-
9 670,-

11 767,-
14 117,-

5 863,-
7 036,-

9 021,-
10 825,-

13 169,-
15 803,-

6 449,-
7 740,-

9 922,-
11 909,-

14 486,-
17 386,-

898,-

218,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



46 47

Šatní skříně s naloženými dveřmi dělené

Modul 300mm / 120 l

F3S 30 1 2 A AD
F3S 30 1 2 A DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 30 2 2 A AD
F3S 30 2 2 A DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 30 3 2 A AD
F3S 30 3 2 A DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd

Modul 350mm / 140 l

F3S 35 1 2 A AD
F3S 35 1 2 A DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 35 2 2 A AD
F3S 35 2 2 A DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 35 3 2 A AD
F3S 35 3 2 A DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd

Modul 400mm / 160 l

F3S 40 1 2 A AD
F3S 40 1 2 A DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 40 2 2 A AD
F3S 40 2 2 A DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 40 3 2 A AD
F3S 40 3 2 A DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd

300

19
20

84
0

262

600 900

350

19
20

84
0

312

700 1050

400

19
20

84
0

362

800 1200

Šatní skříně řady Alfort jsou určené pro využití v reprezentativním
prostředí lázní, hotelů, akvaparků,wellness a fitness center. Skříně
mají v jednom oddělení dva uzamykatelné odkládací boxy. Úložný
prostor má v závislosti na šířce skříně objem 120-160 l.
Na výběr je mnoho variant systémů uzamykání. V nabídce jsou cylindrické
zámky, uzávěry pro visací zámek,mincovní zálohové zámky,mincovní
platební zámky, kódovémechanické zámky, kódové elektronické zámky,
čipové zámky nebo vyspělé online elektronické uzamykací systémy.

Příplatek za provedení s nohami 120mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

Příplatek za výškovou rektifikaci (pro sokl i nohy)

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

1

2

1 alfort ad
Skříň je vybavena dvouplášťovými dveřmi
s nadstandardní odolností proti ohýbání
a kroucení. Dveře jsou vybavené výztuhou
montážního otvoru zámku. Standardně
je dodáván omezovač úhlu otevření dveří.

2 alfort dd
Skříň je vybavena dveřmi z polaminované
dřevotřísky s ABS hranou. Standardně
je dodáván omezovač úhlu otevření dveří.

Hloubka všech skříní 520mm

6 887,-
8 264,-

10 595,-
12 713,-

15 468,-
18 562,-

7 711,-
9 253,-

11 862,-
14 234,-

17 319,-
20 781,-

8 466,-
10 159,-

13 024,-
15 629,-

19 016,-
22 818,-

898,-

218,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



48 49

Šatní skříně s naloženými dveřmi ve tvaru Z

Šatní skříně řady Alfort jsou určené pro využití v reprezentativním
prostředí lázní, hotelů, akvaparků,wellness a fitness center. Skříně
mají v jednom oddělení dva speciálně členěné uzamykatelné
odkládací boxy. Úložný prostor má v závislosti na šířce skříně
objem 120-160 l.
Netradiční způsob členění dveří vytváří prostor pro návrh zajímavých
barevných a tvarových kombinací. Ty mohou kromě estetické funkce
plnit i funkci praktickou a usnadnit tak uživatelům orientaci
v řadách skříněk.

Modul 300mm / 120 l

F3S 30 1 Z S AD
F3S 30 1 Z S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 30 2 Z S AD
F3S 30 2 Z S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 30 3 Z S AD
F3S 30 3 Z S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd

Modul 350mm / 140 l

F3S 35 1 Z S AD
F3S 35 1 Z S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 35 2 Z S AD
F3S 35 2 Z S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 35 3 Z S AD
F3S 35 3 Z S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd

Modul 400mm / 160 l

F3S 40 1 Z S AD
F3S 40 1 Z S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 40 2 Z S AD
F3S 40 2 Z S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 40 3 Z S AD
F3S 40 3 Z S DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd

300

19
20

13
52

262

600 900

350

19
20

13
52

312

700 1050

400

19
20

13
52

362

800 1200

Příplatek za provedení s nohami 120mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

Příplatek za výškovou rektifikaci (pro sokl i nohy)

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

1 alfort ad
Skříň je vybavena dvouplášťovými dveřmi
s nadstandardní odolností proti ohýbání
a kroucení. Dveře jsou vybavené výztuhou
montážního otvoru zámku. Standardně
je dodáván omezovač úhlu otevření dveří.

2 alfort dd
Skříň je vybavena dveřmi z polaminované
dřevotřísky s ABS hranou. Standardně
je dodáván omezovač úhlu otevření dveří.

1

2

Hloubka všech skříní 520mm

8 614,-
10 337,-

13 250,-
15 902,-

19 345,-
23 216,-

9 644,-
11 573,-

14 837,-
17 805,-

21 662,-
25 994,-

10 589,-
12 707,-

16 292,-
19 549,-

23 784,-
28 542,-

898,-

218,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



Skříně s uzamykatelnými schránkami s naloženými dveřmi

Skříně s uzamykatelnými schránkami řady Alfort jsou určené
pro využití v reprezentativním prostředí kancelářských budov, lázní,
hotelů, wellness a fitness center. Úložný prostor má v závislosti
na provedení úložný objem 45-80 l.

Zákazník mámožnost zvolit provedení s odolnými kovovými
dvouplášťovými dveřmi nebo s dveřmi vyrobenými z polaminované
dřevotřísky s ABS hranou.

Modul 300mm / 80 l

F3S 30 1 3 O AD
F3S 30 1 3 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 30 2 3 O AD
F3S 30 2 3 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 30 3 3 O AD
F3S 30 3 3 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd

60 l

F3S 30 1 4 O AD
F3S 30 1 4 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 30 2 4 O AD
F3S 30 2 4 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 30 3 4 O AD
F3S 30 3 4 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd

45 l

F3S 30 1 5 O AD
F3S 30 1 5 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 30 2 5 O AD
F3S 30 2 5 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 30 3 5 O AD
F3S 30 3 5 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd

300

19
20

54
0

262

600 900

300

19
20

39
2262

600 900

300

19
20

30
3262

600 900
Příplatek za provedení s nohami 120mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

Příplatek za výškovou rektifikaci (pro sokl i nohy)

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

1 alfort ad
Skříň je vybavena dvouplášťovými dveřmi
s nadstandardní odolností proti ohýbání
a kroucení. Dveře jsou vybavené výztuhou
montážního otvoru zámku. Standardně
je dodáván omezovač úhlu otevření dveří.

2 alfort dd
Skříň je vybavena dveřmi z polaminované
dřevotřísky s ABS hranou. Standardně
je dodáván omezovač úhlu otevření dveří.

1

2

Hloubka všech skříní 520mm

8 164,-
9 798,-

12 561,-
15 074,-

18 338,-
22 006,-

9 198,-
11 037,-

14 148,-
16 979,-

20 657,-
24 789,-

10 477,-
12 571,-

16 117,-
19 340,-

23 532,-
28 237,-

898,-

218,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



52 53

Skříně s uzamykatelnými boxy s naloženými dveřmi

Skříně s uzamykatelnými schránkami řady Alfort jsou určené
pro využití v reprezentativním prostředí kancelářských budov,
lázní, hotelů, wellness a fitness center. Úložný prostor má
v závislosti na provedení úložný objem 60-105 l.

Za příplatek je možno dodat skříně s přihrádkou na dopisy
a dveřmi opatřenými vhazovacím otvorem.

V případě větších projektů mohou být dveře vyrobené
z kompaktní desky s HPL povrchem nebo z bezpečnostního
barevného, příp. potištěného skla. Ceny se pak stanovují
individuálně dle zvolenéhomateriálu, dekoru amnožství.

Modul 400mm / 105 l

F3S 40 1 3 O AD
F3S 40 1 3 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 40 2 3 O AD
F3S 40 2 3 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 40 3 3 O AD
F3S 40 3 3 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd

75 l

F3S 40 1 4 O AD
F3S 40 1 4 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 40 2 4 O AD
F3S 40 2 4 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 40 3 4 O AD
F3S 40 3 4 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd

60 l

F3S 40 1 5 O AD
F3S 40 1 5 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 40 2 5 O AD
F3S 40 2 5 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd
F3S 40 3 5 O AD
F3S 40 3 5 O DD

Objednací kód Cena (Kč)

1

2

alfort ad

alfort dd

400

19
20

54
0

800 1200

400

19
20

39
2262

800 1200

400

19
20

30
3

262

800 1200

Příplatek za provedení s nohami 120mm

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

Příplatek za výškovou rektifikaci (pro sokl i nohy)

Modul Šířka výrobku (mm) Cena (Kč)

vše vše

1 alfort ad
Skříň je vybavena dvouplášťovými dveřmi
s nadstandardní odolností proti ohýbání
a kroucení. Dveře jsou vybavené výztuhou
montážního otvoru zámku. Standardně
je dodáván omezovač úhlu otevření dveří.

2 alfort dd
Skříň je vybavena dveřmi z polaminované
dřevotřísky s ABS hranou. Standardně
je dodáván omezovač úhlu otevření dveří.

1

2

Hloubka všech skříní 520mm

PF4
Objednací kód Cena (Kč) *

Vhazovací otvor s přihrádkou na dopisy
Příplatková výbava, v horní části schránky je police
na dopisy, kovové dveře (alfort ad) jsou vybavené
otvorem pro vhoz dopisů.

* Cena je za vybavení jednoho boxumodulu 400mm policí na dopisy a vhazovacím otvorem.

10 042,-
12 051,-

15 451,-
18 541,-

22 558,-
27 068,-

11 312,-
13 574,-

17 403,-
20 883,-

25 410,-
30 489,-

12 886,-
15 464,-

19 825,-
23 789,-

28 944,-
34 732,-

898,-

218,-

631,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



Příslušenství

11

9

10

2 3

1 123

8

7

4

6

5

1 Plastový samolepicí štítek
Plastová samolepicí destička rozm. 65 x 35 mm,
dekor broušený hliník, gravírované číslo.

DPZ P
Objednací kód Cena (Kč)

2 Omezovač úhlu otevření dveří
Omezovač brání poškození při přetažení dveří
přes maximální úhel jejich otevření. Odolnost
odpovídá DIN 4547.

OD A1
Objednací kód Cena (Kč)

3 Plastový háček na ručník
Náhradní plastový háček na ručník, nosnost 4 kg,
montážní otvor 10 x 10 mm.

R1HP
Objednací kód Cena (Kč)

4 Zrcadlo rozm. 150 x 200 mm

ZRC
Objednací kód Cena (Kč)

5 Plastový háček
Náhradní plastový háček S1HP pro šatní skříně
ALSIN, ALDOP, ALDERA a ALDUR, nosnost 4 kg.

S1HP
Objednací kód Cena (Kč)

6 Dvojitý háček na ručník

HAK A
Objednací kód Cena (Kč)

7 Krabička na drobnosti rozm. 10 x 150 x 65 mm

KRB N A
Objednací kód Cena (Kč)

8 Krabička na drobnosti rozm. 40 x 150 x 65 mm

KRB H A
Objednací kód Cena (Kč)

9 Police přídavné
Příplatková výbava, při objednání z výroby
se dodávají police přivařené. Při dodatečném
objednání jsou police v přední části uchycené
ve výstřihu, v zadní se montují speciálními
sponami.

POL A3 250
POL A3 300
POL A3 350
POL A3 400

Objednací kód Modul

250

300

350

400

Cena (Kč) Cena (Kč)

přivařená pro dodatečnou montáž

10 Odkapávač na obuv
Příplatková výbava, plastový výlisek slouží
k zachycení nečistot a vlhkosti. Spodní část
je profilovaná pro zajištění správné funkce
systému odvětrání.

VP25
VP30
VP40

Objednací kód Modul

250

300

400

Cena (Kč)

11 Dělící stěna T
Příplatková výbava, dělicí stěna je standardně
přivařena pod policí a umístěna v ose oddělení.

T
Objednací kód Modul

nad 300

Cena (Kč) Cena (Kč)

přivařená pro dodatečnou montáž

Cena (Kč) Cena (Kč)

přivařená pro dodatečnou montáž

Spojovací materiál
Spojovací materiál pro boční spojení skříní do řady

SM
Objednací kód Cena (Kč)

Spojovací materiál pro boční a zadní spojení skříní do řady

SMZ
Objednací kód Cena (Kč)

Distanční lišta pro zvýšení účinnosti systému přirozeného
odvětrávání určená pro skříně se soklem.

DLA1 1800
DLA1 1920

Objednací kód Cena (Kč)

Distanční dorazy určené pro montáž do zadní stěny skříně.
Dorazy zajistí dostatečnou vzduchovou mezeru pro posílení
systému přirozeného odvětrávání.

DPA1
Objednací kód Cena (Kč)

Plastový háček
Náhradní plastový háček S1HP
pro šatní skříně ALSIN, ALDOP,
ALDERA a ALDUR, nosnost 4 kg.

S1HP
Objednací kód Cena (Kč)

Plastový háček
Náhradní plastový háček F1HP
pro šatní skříně ALFORT a ALTROS,
nosnost 4 kg.

F1HP
Objednací kód Cena (Kč)

Kovový háček
Náhradní kovový háček H1HK
pro hasičské šatní skříně, skříně
ALFORT a ALTROS, nosnost 10 kg.

H1HK
Objednací kód Cena (Kč)

Kovový dvojháček
Náhradní kovový dvojháček
H2HK pro hasičské šatní
skříně, skříně ALFORT a ALTROS,
nosnost 10 kg.

H2HK
Objednací kód Cena (Kč)

Příplatek za provedení se soklem 160mm

ModulObjednací kód Šířka výrobku (mm)

A1 SM 120 250
A1 SM 120 500
A1 SM 120 750
A1 SM 120 300
A1 SM 120 600
A1 SM 120 900
A1 SM 120 350
A1 SM 120 700
A1 SM 120 1050
A1 SM 120 400
A1 SM 120 800
A1 SM 120 1200

Cena (Kč)

* přivařený

Cena (Kč)

* dodatečněmontovaný

250

350

300

400

500

700

600

800

750

1050

900

1200

250

350

300

400

Příplatek za provedení s nohami 120mm
Pouze pro skříně s vloženými dveřmi.

ModulObjednací kód Šířka výrobku (mm)

A1 NM 120 vševše

Příplatek za výškovou rektifikaci noh a soklu
Pouze pro skříně s vloženými dveřmi.

Objednací kód Cena (Kč)

VN

Příplatek za provedení se sešikmenými víky

Modul Objednací kód Šířka výrobku

SD 25
SD 50
SD 75
SD 30
SD 60
SD 90
SD 35
SD 70
SD 105
SD 40
SD 80
SD 120

250

300

350

400

250
500
750
300
600
900
350
700
1050
400
800
1200

Integrované provedení
Cena (Kč)

Montované provedení
Cena (Kč)

pouze pro skříně s vloženými dveřmi

Talířový ventil
Příplatková výbava pro skříně vybavené
nuceným odsáváním. Pomocí talířového
ventilu je možno regulovat intenzitu
odsávání prostoru šatní skříňky.

TVNO
Objednací kód Cena (Kč)

Oválná šatní tyč s kovovými háčky
Příplatková výbava, standard pro verze ALFORT.
Šatní tyč z drážkovaného eloxovaného AL profilu
má nosnost 20 kg. Tyč je osazená třemi kovovými
háčky s nosností 10 kg.

TPO 250
TPO 300
TPO 350
TPO 400

Objednací kód Modul

250

300

350

400

Cena (Kč)

Komín pro napojení na nucené odsávání 80mm
Příplatková výbava, sešikmený nástavec v provedení
pro dodatečnou montáž je v horní části opatřen
trubkou prům. 80 mm.

KNO80
Objednací kód Cena (Kč)

* Pouze pro skříně s vloženými dveřmi.54 55

Odkapávač na obuv
Příplatková výbava, plastový výlisek slouží
k zachycení nečistot a vlhkosti. Spodní část
je profilovaná pro zajištění správné funkce
systému odvětrání.

VP25
VP30
VP40

Objednací kód Modul

250

300

400

Cena (Kč)

18,-

346,-

19,-

29,-

91,-

131,-

138,-
147,-
167,-
183,-

228,-
243,-
275,-
303,-

159,-
167,-
180,-

461,- 694,-

45,-

68,-

167,-
183,-

61,-19,- 44,- 44,- 61,-

370,-
571,-
833,-
382,-
587,-
857,-
443,-
681,-
992,-
503,-
772,-
1 126,-

950,-
1 458,-
2 132,-
979,-
1 505,-
2 197,-
1 133,-
1 741,-
2 542,-
1 285,-
1 975,-
2 883,-

479,- 550,-

160,-
170,-
191,-
212,-

159,-
167,-
180,-

147,-
193,-
230,-

167,-
222,-
285,-

157,-
202,-
257,-

175,-
239,-
312,-

637,-
691,-
796,-

668,-
773,-
882,-

660,-
739,-
843,-

673,-
812,-
919,-

294,- 422,-

218,-

89,-

138,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



WC

Zakončovací stěny jsou určené pro zakrytí spojovací spáry v případěmontáže skříní
do řad zadními stěnami k sobě. Dodávají se v plechovém nebo zrcadlovém osvětleném
provedení. Stěny je možno s výhodou využít k umístění informačního systému.

Zakončovací stěna kovová, rozměry
1800 x 500 x 20mm vč. spojovacího
materiálu, lakování RAL 7035.

PZS 50 180
Objednací kód Cena (Kč)

Zakončovací stěna kovová, rozměry
1800 x 1000 x 20mm vč. spojovacího
materiálu, lakování RAL 7035.

PZS 100 180
Objednací kód Cena (Kč)

Zakončovací stěna zrcadlová, LED osvětlení,
rozměry 1800 x 500 x 24mm vč. spojovacího
materiálu, lakování RAL 7035, samolepky
se symboly jsou za příplatek.

ZZS 50 180
Objednací kód Cena (Kč)

Zakončovací stěna zrcadlová, LED osvětlení,
rozměry 1800 x 1000 x 24mm vč. spojovacího
materiálu, lakování RAL 7035, samolepky
se symboly jsou za příplatek.

ZZS 100 180
Objednací kód Cena (Kč)

Samolepka směrové šipky.

PG S
Objednací kód Cena (Kč)

Samolepka s obrazcem, k dispozici
jsou následující symboly:

WC,WCmuži,WC ženy,WC vozíčkáři,
přebalovací místnost, šatnamuži,
šatna ženy, šatna vozíčkáři, rodinná
šatna, recepce, restaurace, občerstvení,
úniková cesta, první pomoc, fitness,
sauna, solárium, bazén, bez obuvi.

PG IS
Objednací kód Cena (Kč)

Rohové prvky je možno využít pro vyplnění vnitřního i vnějšího rohu. Oceňují se individuálně
v závislosti na požadovaném vnitřním uspořádání a zvolenémmateriálu dveří. Doporučujeme
využití rohových skříní např. pro uložení úklidových potřeb, ručníků nebo županů.

Zakončovací stěny, systémy uzamykání

C1HO
C1HO par
CK
Cylindrický zámek řady C1
Dveře šatních skříní a skříní s uzamykatelnými boxy
jsou standardně vybaveny cylindrickými zámky BURG C1HO.
Zámekmá 4000možných kombinací a je dodáván se dvěma klíči.
K dispozici jsou také párové verze zámků umožňující uživateli
jedním klíčem odemknout dveře šatní skříňky a zásuvku na obuv
umístěnou v předlavičce. Možnost objednání centrálního klíče CK.

Objednací kód Cena (Kč)

OB1 HO
Objednací kód Cena (Kč)

Otočný bezpečnostní uzávěr -OB1
Výbava na přání bez příplatku. Uzávěr
je určen pro dveře šatních skříní a skříní
s uzamykatelnými boxy. Doporučujeme
jej využívat v kombinaci s visacím zámkem
s průměrem třmenu 5 - 8mm. Po vložení
visacího zámku se vnější část zámku volně
protáčí a znemožňuje násilné protočení
v montážním otvoru. Visací zámek není
součástí dodávky.

O1 HO
Objednací kód Cena (Kč)

Otočný uzávěr – O1
Výbava na přání bez příplatku.
Uzávěr je určen pro dveře šatních skříní
a skříní s uzamykatelnými boxy.
Doporučujeme jej využívat v kombinaci
s visacím zámkem s průměrem třmenu
5 - 7mm.Visací zámek není součástí dodávky.

Mincovní zálohový zámek MZEL
Příplatková výbava. Zákazník mámožnost nadefinovat
si nominální hodnotumince, pro kterou bude zámek určen.
Po vhození mince je možno skříňku uzamknout a klíč vyjmout.
Po odemčení se klíč zafixuje v zámku a dojde k vrácení mince.
Příplatek za instalaci zámku se kalkuluje individuálně
dle objednanéhomnožství.

Mincovní zálohový zámek MZBU
Příplatková výbava. Zákazník mámožnost nadefinovat
si nominální hodnotumince, pro kterou bude zámek určen.
Po vhození mince je možno skříňku uzamknout a klíč vyjmout.
Po odemčení se klíč zafixuje v zámku a dojde k vrácení mince.
Příplatek za instalaci zámku se kalkuluje individuálně
dle objednanéhomnožství.

Mincovní zálohový zámek twin coin
Příplatková výbava. Zákazník mámožnost nadefinovat
si nominální hodnotu dvoumincí stejné nebo rozdílnéměny.
Po vhození mince je možno skříňku uzamknout a klíč vyjmout.
Po odemčení se klíč zafixuje v zámku a dojde k vrácení mince.
K dispozici je i platební verze zámku.
Příplatek za instalaci zámku se kalkuluje individuálně
dle objednanéhomnožství.

Kódový mechanický zámek KWFK
Příplatková výbava. Zámek se čtyřmístným, uživatelsky
nastavitelným kódem.Možnost nouzového otevření
pomocí servisního klíče a následného nastavení nového
uživatelského kódu. Příplatek za instalaci zámku se kalkuluje
individuálně dle objednanéhomnožství.

Kódový mechanický zámek KELH
Příplatková výbava. Zámek se čtyřmístným, uživatelsky
nastavitelným kódem.Možnost nouzového otevření pomocí
servisního klíče a následného nastavení nového uživatelského
kódu. Příplatek za instalaci zámku se kalkuluje individuálně
dle objednanéhomnožství.

Kódový mechanický zámek KSIH
Příplatková výbava. Zámek se čtyřmístným, uživatelsky
nastavitelným kódem.Možnost nouzového otevření pomocí
servisního klíče a následného nastavení nového uživatelského
kódu. Jednodušší verze bez vynulování číselníku po odemčení.
Příplatek za instalaci zámku se kalkuluje individuálně
dle objednanéhomnožství.

Elektronický kódový zámek EL3780
Příplatková výbava. Odolný elektronický zámek
s veřejným a soukromýmmódem amechanickou
funkcí nouzového odemčení. Elektronický master
PIN, uživatelský PIN kód 4 číslice. Příplatek za
instalaci zámku se kalkuluje individuálně
dle objednanéhomnožství.

Elektronický kódový zámek – SOT
Příplatková výbava. Zámky je možno dodat
ve čtyřech provedeních:

LS 100 uzamykání pomocí uživatelsky zvoleného
PIN kódu, nouzové otevírání master PIN kódem

LS 200 uzamykání pomocí uživatelsky zvoleného
PIN kódu, nouzové otevírání master PIN kódem
nebo RFID kartou

LS 300 uzamykání pomocí RFID karty nebo zařízením
s NFC technologií, nouzové otevírání master PIN kódem
nebo RFID kartou

LS 400 uzamykání pomocí uživatelsky zvoleného
PIN kódu, RFID karty nebo zařízením s NFC technologií,
nouzové otevírání master PIN kódem nebo RFID kartou

Příplatek za instalaci zámku se kalkuluje individuálně
dle objednanéhomnožství.

Elektronický kódový zámek – easy PIN2
Příplatková výbava. Zámekmá stabilní kovovou konstrukci
s nerezovou klávesnicí. Umožňuje použití v soukromém
nebo veřejnémmódu. Nabízí možnost nouzového otevření.
Příplatek za instalaci zámku se kalkuluje individuálně
dle požadovanéhomnožství.

Elektronické online uzamykací systémy
Ve spolupráci s několika výrobci uzamykacích systémů jsme
schopni nabídnout vyspělá řešení šitá namíru každého zákazníka.
Zámky je možno ovládat pomocí RFID karty, PIN kódem, čtečkou
otisku prstu nebo aplikací v mobilním telefonu.

56 57

1 369,- 2 124,-

25 391,- 41 158,-

214,-

163,-
456,-
809,-

163,- 163,-

44,-

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



Povrchová úprava

Prášková barva
Fosfát
Ocelový plech

Vstupní materiál je ocelový plech nebo profily. V lakovací lince IDEAL-LINE dojde
k nanesení vrstvy železitého fosfátu a vysušení. To zajistí lepší přilnutí barvy k podkladu.
Následně je v poloautomatickém lakovacím boxu GEMA Magic Cylinder II nanesena
v elektrostatickém poli prášková barva požadovaného odstínu. Ta se ve vypalovací peci
vytvrdí při teplotě cca 180 °C. Výsledná vrstva laku je zdravotně nezávadná, pružná
amechanicky odolná.

Prášková barva
Fosfát
Zinek

Ocelový plech

Vstupní materiál je galvanicky pozinkovaný ocelový plech nebo profily opatřené zinkovým
základem. V lakovací lince IDEAL-LINE dojde k nanesení vrstvy fosfátu a vysušení. To zajistí
lepší přilnutí barvy k podkladu. Následně je v poloautomatickém lakovacím boxu
GEMA Magic Cylinder II nanesena v elektrostatickém poli prášková barva požadovaného
odstínu. Ta se ve vypalovací peci vytvrdí při teplotě cca 180 °C. Výsledná vrstva laku
je zdravotně nezávadná, pružná amechanicky odolná. Cena tohoto provedení je kalkulována
individuálně v závislosti na množství, typu výrobku a aktuálních cenáchmateriálu.

Barevné odstíny paleta KLASIK

Barevné kombinace korpusu lakovaného barevným odstínem RAL 7035 – světle šedá
a dveří lakovaných kterýmkoli odstínem z barevné palety KLASIK jsou pro zakázky
v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH zahrnuty v základní ceně.Příplatek pro zakázky
v nižší hodnotě se řídí aktuálním ceníkem.
Bez příplatku je lakování celého výrobku odstínem RAL 7035 nebo lakování korpusu
odstínem RAL 7035 a dveří odstínem RAL 5012.

Odstín korpusu
RAL 7035

Odstín dveří

RAL 7035 RAL 1023 RAL 2004 RAL 3000 RAL 5012 RAL 5009 RAL 6024RAL 5010 RAL 7016

Barevné odstíny paleta TREND

Lakování barevnými odstíny TREND a odstíny palety RAL STANDARD je možno provést
za příplatek. Výše příplatku se stanovuje individuálně v závislosti na množství lakovaných
výrobků a ceně zvolené barvy.

Odstín korpusu
RAL 7035

Odstín dveří

RAL 1019 RAL 3004 RAL 3022 RAL 6028 RAL 6034 RAL 8023

Barevné odstíny paleta DEKORAL

Lakování dveří odstíny barevné palety DEKORAL je prováděno za individuálně daný příplatek.

Odstín korpusu
RAL 7035

Odstín dveří

kaštan olše ořech zebrano mahagon zlatý dub rustik

Lamino dveře

Lamino dveře jsou vyrobeny z polaminované dřevotřísky. Obvod desek je opatřen ABS hranou.
Tentomateriál není vhodný pro vlhké prostředí. Cena skříní v provedení s lamino dveřmi
je uvedena na příslušných produktových stranách.

Odstín korpusu
RAL 7035

Odstín dveří

bříza buk calvados dub olše ořech třešeň

Dveře z kompaktní desky s HPL povrchem

Cena šatních skříní řady ALFORT s dveřmi z kompaktní desky s HPL povrchem se stanovuje
individuálně.

Tentomoderní materiál je velice odolný proti vlhkosti a mechanickému namáhání.
Doporučujeme jeho využití v kombinaci s korpusem v provedení z galvanicky pozinkovaného
plechu. Tato materiálová kombinace je vhodná pro vlhké prostředí šaten akvaparků a hotelových
bazénů. Aktuální nabídka barev a dekorů kompaktních desek je na vyžádání.

Dveře z bezpečnostního skla

Cena šatních skříní řady ALFORT s dveřmi z bezpečnostního skla se stanovuje individuálně.

Doporučené rozmístění skříní a lavic dle ČSN 734108

Šatny v provozech, kde pracuje více než 5 zaměstnanců,musí být odděleny podle pohlaví.
Počet míst v šatněmusí odpovídat celkovému počtu uživatelů s 10% rezervou.
Na pracovištích s vícesměnným provozem nesmějí jednomísto používat dva pracovníci,
i když pracují v různých směnách. Na jednu osobumá připadat min.0,5 m² půdorysné plochy šatny.

min. 1500 mm min. 1800 mm

min. 1500 mm

min. 1800 mm min. 1800 mm min. 1200 mm

min. 1500 mm min. 1500 mm min. 1500 mm min. 1500 mm min. 1500 mm

58 59

Šatní skříně s vloženými dveřmi
základní snížené dělenévelkoobjemové provedení

Z
uzamykatelný
schránky

prosklený
dveře

miniboxy nástavce pro
Hasiče

Lavice, předlavičky
lavice podstavce

předlavičky
s opěradlem
a věšáky

Šatní skříně s naloženými dveřmi
základní dělené provedení

Z
Příslušenství Systémy

uzamykání
Povrchová
úprava



ALFA 3, s.r.o.
Husova 263
538 54 Luže

Tel.: +420 469 671 295

e-mail: obchod@alfa3.cz

www.alfa3.cz

REV1_2022

https://www.alfa3.cz/kontakt

